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سینما فرهنگ جیرفت 
راه اندازی شد

دبیر رفع موانع تولید کشور: 

بانک  اجازه تعطیلی واحدهای 
تحت تملک خود را ندارد

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

شاکیان کرمانی به احترام  
حاج قاسم از ۶۰ میلیارد 
تومان حق خود گذشتند
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۱۸ هزار نفر 
از زائران مزار 

شهید سلیمانی 
اسکان یافتند

رشد پنج برابری پژوهانه 
دانشگاه جیرفت؛

 درآمد مزارع هم 
در خدمت تولید 

علم قرارگرفت

مسـئول اسکان 
مردمـی  سـتاد 

چهارمین سالگرد شـهادت حاج قاسم 
سـلیمانی گفـت: از تاریـخ اول دی مـاه 
تـا دیشب)یکشنبه شـب( حـدود ۱۸ 
هزار نفر توسـط این ستاد اسـکان داده 
شـده اند.  امیـر عابـدی اظهـار داشـت: 
تعداد زائران سـالگرد شـهید سـلیمانی 
به تدریج در حـال افزایش اسـت و تنها 
در شـب گذشـته هفت هـزار و ۵۰۰ نفر 
در محـل های مشـخص شـده اسـکان 

یافتنـد.

رئیـس کل دادگسـتری اسـتان 
کرمـان گفـت: بـه احترام سـردار 

دل ها سـپهبد شـهید حـاج قاسـم سـلیمانی، شـکات 
کرمانی طی چند روز گذشـته بیش از ۶۰۰ میلیارد ریال 

از حـق خـود گذشـتند و....

صفحه2 را 
بخوانيد
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بخوانيد
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نتایج طرح آمارگیری نیروی کار در پاییز امسال؛
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مدیـرکل فرهنـگ و ارشـاد اسـامی جنـوب 
کرمـان اعـام کـرد: سـینما فرهنـگ جیرفت 

به امکانـات پخـش دیجیتـال سـینما تجهیـز شـد و از هفتـه آینده 
روزانـه در ۲ سـانس فیلـم پخـش می کند. بـه گـزارش ایرنـا از روابط 
عمومـی اداره کل فرهنـگ و ارشـاد اسـامی جنوب کرمـان، حجت 
الاسام سید احمد حسینی روز دوشـنبه اظهار کرد: پس از سال ها 
محرومیتِ شهرستان جیرفت از داشتن سالن سینمای استاندارد، 
با هدف ارتقای فضاهای نمایشـی کشور، سـالن های نمایش قابل 

تبدیل به فضـای نمایش سـینمایی بـا ...

دبیر سـتاد تسـهیل و رفع موانـع تولید کشـور با 
اشـاره بـه اینکـه بانک هـا نمی تواننـد واحدهـای 

تحـت تملـک خـود را تعطیـل کننـد، گفـت: بانک ها سـه مـاه فرصت 
دارند واحدهـای تحت تملک خـود را تعیین تکلیـف کنند.  بـه گزارش 
ایرنا و به نقل از روابط عمومی استانداری کرمان، محمدباقر آقاعلیخانی 
در کارگـروه تسـهیل و رفـع موانـع تولیـد اسـتان افـزود: مـا در کشـور 
چالش های جـدی در حـوزه اقتصـاد داریم و بخـش عمـده آن به دلیل 

محدودیت هایـی اسـت کـه دشـمنان ایجـاد کرده انـد...
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال ششم      شماره پیاپی 1618      سه  شنبه 12 دی ماه 14۰2      4 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان  

 یخ زدگی تولید با قطع انرژی
بررسی کسری گاز و برق فولاد ایران با نگاهی تجربه میدکو

معـاون روابـط کار وزارت کار بـا بیـان ایـن کـه افزایـش ۵۷ 
درصـدی دسـتمزد در سـال گذشـته را بـه نفـع کارگـر می دانـم 
گفت البته باید در کنار معیشـت کارگران، وضعیت بنگاه های 

اقتصـادی هـم در نظرگرفتـه شـود.
هرسـاله بـا نزدیـک شـدن بـه ماه هـای پایانـی سـال و زمـان 
تعییـن دسـتمزد کارگـران در شـورای عالی کار بحـث "تعییـن 

مـزد منطقه ای" بـه میان می آیـد و جدالی بیـن کارگـر و کارفرما 
و دولـت در چنـد جلسـه صـورت می گیـرد و همچنـان ایـن 
طرح بـه تعویـق می افتـد، امـا مخالفـان ایـن طـرح معتقدند 
مزد منطقه ای باعـث افزایش مهاجرت از شـهرهای کوچک به 
بـزرگ می شـود و موافقـان این طـرح عنـوان می کنند کـه اگر 

مـزد منطقـه ای از مـزد ملـی کمتر نباشـد...

مثـل مـرغ عـزا و عروسـی، فـولاد هـم در تابسـتان و هـم در زمسـتان بـا قطعـی انرژی 
تهدیـد می شـود. چرخـه ایـن گونـه اسـت، اول مصـرف گاز بخـش خانگـی سـه برابـر 
می شـود به یکبـاره از ۲۱ درصـد بـه ۶۰ درصد می رسـد، بعـد از آن مثـل قصه هر سـاله 

فشـار را بـر روی فولادی هـا می آوردنـد. ایـن یـک سـناریوی تکـراری از دهه ۸۰ تـا الان 
اسـت. فقط در سـال ۱۴۰۱ فولادی ها بابـت این قطعی انـرژی ۳ میلیارد دلار خسـارت 

دیدنـد، شـمارش معکـوس بـرای امسـال بـه صـدا درآمده اسـت.

درگيری عجيب بازیکنان مس رفسنجان
پس از بازی با پرسپوليس

بازیکنان و اعضـای تیم فوتبال مس رفسـنجان پس از سـوت پایـان بازی بـا یکدیگر درگیر 
. ند شد

به گـزارش ایرنـا، پس از سـوت پایـان بـازی، تعـدادی از بازیکنان مس رفسـنجان شـامگاه 
دوشـنبه پـس از پایـان بـازی مقابـل پرسـپولیس تهـران در هفتـه 1۵ لیـگ برتر کشـور، 
درگیری کلامـی و فیزیکی داشـتند ضمـن آنکه عـده ای از هـواداران و اعضای تیـم فوتبال 

مـس رفسـنجان نیـز وارد زمین شـدند.
مسـئولان باشـگاه مس رفسـنجان تا این لحظه توضیحی در خصـوص این درگیـری اعلام 

نکردند.
دیدار تیم های فوتبال مس رفسـنجان و پرسـپولیس تهران در هفته پایانـی نیم فصل لیگ 

برتر بـا نتیجه یـک بر یک خاتمـه یافت.
ایـن بـازی حواشـی دیگـری از جملـه اعـلام کنـاره گیـری یحیـی گل محمدی سـرمربی 

پرسـپولیس تهـران در نشسـت خبـری پـس از بـازی را داشـت.

سخنان گل محمدی پس از بازی مس رفسنجان 
و دلایل استعفای سرمربی پرسپوليس

سـرمربی تیم فوتبال پرسـپولیس تهران با بیـان اینکه به نظـرم خیلی ضعیـف عمل کردیم 
و تمامی جنـگ ها غیـر از جنـگ داخـل زمیـن را باختیم گفـت: با این شـرایط نمـی توانم 

ادامـه دهـم و از این تیـم خداحافظـی می کنم.
به گزارش ایرنا، یحیـی گل محمدی در نشسـت خبری پـس از بازی مقابل مس رفسـنجان 
افـزود: مـن خـودم مشـکل قـرارداد داشـتم و سـه مـاه پیـش آن را فسـخ کـردم امـا حتی 

کوچکترین حرکتـی بـرای دلگرمی را باشـگاه نتوانسـت انجـام دهد.
وی اظهـار داشـت: بازیکنان پرسـپولیس باوجود مشـکلات مالـی و امکانات هرچـه در توان 
داشـتند، گذاشـتند از همه پرسپولیسـی ها تشـکر می کنم و بـرای فرد جدیدی کـه به این 

باشـگاه می آید آرزوی موفقیـت میکنم.
دیدار 2 تیـم فوتبال پرسـپولیس تهـران و مس رفسـنجان در هفتـه پایانی نیـم فصل لیگ 
برتر کشـور با نتیجه یـک بر یـک خاتمه یافت و پرسـپولیس بـا ۳۰ امتیـاز در جایگاه سـوم 

جـدول رده بنـدی جام خلیج فـارس قـرار گرفت.

نماز طلب باران در کرمان اقامه شد

 نمـاز طلب بـاران )دوشـنبه( به امامـت آیـت الله احمد شـیخ بهایی اسـتاد حوزه علمیـه و با 
حضور جمعـی از مـردم مومـن در محوطه مصـلای امام علـی)ع( شـهر کرمان اقامه شـد.

به گـزارش ایرنـا، نماز استسـقاء یا طلـب باران نماز مسـتحبی اسـت کـه در زمـان نباریدن 
بـاران و خشکسـالی اقامه می شـود و کیفیـت این نمـاز ماننـد نماز عیـد قربـان و عید فطر 

اسـت.
آیت الله شـیخ بهایی در جمـع نمازگـزاران طلب باران گفـت: امربه معـروف و نهـی از منکر 
را نبایـد رهـا کرد و یـک وظیفـه همگانـی اسـت؛ نبایـد از در خانـه خـدا ناامید شـویم و در 

مصیبت هـا، صبر و اسـتقامت کنیـم و دیـن خـود را از دسـت ندهیم.
اسـتاد حوزه علمیه کرمـان افـزود: بدتر از بـلای خشکسـالی بلای اسـتکبار اسـت و از خدا 

می خواهیـم در ایـن روزهـا به فریـاد مـردم مظلوم غزه برسـد.

سه سایت سيار تلفن همراه در گلزار شهدای 
کرمان مستقر شد

مدیـرکل ارتباطـات و فنـاوری اطلاعات اسـتان کرمـان با اشـاره بـه افزایش پهنـای باند در 
مصلا و گلـزار شـهدای این شـهر همزمـان بـا چهارمین سـالگرد سـردار دل ها گفـت: یک 
سـایت سـیار ایرانسـل و 2 سـایت BTS سـیار همـراه اول در جایگاه هـای مورد نظـر برای 

پوشـش کامل گلزار شـهدا مسـتقر شـد.
به گـزارش روز دوشـنبه ایرنـا به نقـل از روابـط عمومی ایـن اداره کل، حسـین سـاجدی فر 
اظهار داشـت: زیرسـاخت های ارتباطی برای خدمـات به زائران مراسـم چهارمین سـالگرد 

شـهید حاج قاسـم سـلیمانی فراهم شـده است.
وی اظهار داشـت: بـا اسـتفاده از بهینه سـازی زیرسـاخت های ارتباطـی موجود و اسـتقرار 
BTS های سـیار پوشـش حداکثری به منظور اسـتفاده زائران در گلزار شـهدا، مسـیرهای 

تـردد و موکب های در مسـیر حضـور زائران انجام شـده اسـت.
آیین هفته مقاومت و چهارمین سالگرد شـهادت سردار سپهبد شـهید حاج قاسم سلیمانی 

از 12 تا 18 دی برگزار می شـود.

 فرمانـدار جیرفت با اشـاره بـه اینکـه باید 1٩ 
هزار و ٩۷۰ کودک در شهرسـتان واکسن فلج 
اطفـال دریافـت کننـد گفـت: امکانـات همـه 
سـازمان ها باید در اجـرای طرح ایمن سـازی 

مذکور اسـتفاده شـود.
بـه گـزارش خبرنـگار ایرنـا احمـد بلندنظـر 
روز دوشـنبه در جلسـه کارگـروه بهداشـت و 
سـلامت ایـن شهرسـتان بـا محوریـت اجرای 
طرح ملی ایمن سـازی فلج اطفـال اظهارکرد: 
مسـئولان تمامی دسـتگاه ها امکانـات خود از 
قبیل نیروی انسـانی، خـودرو و تجهیزات لازم 
را بـرای اجرای طـرح ملی واکسیناسـیون فلج 

اطفال در شهرسـتان جیرفـت در اختیار مرکز 
بهداشـت قـرار دهند تـا ایـن مهم بـا موفقیت 

بـه انجام برسـد.
وی افـزود: طـرح ملـی فلـج اطفـال در سـال 
هـای قبـل بـا موفقیـت انجام شـده کـه دلیل 

آن مشـارکت مـردم و همکاری همگانـی بوده 
اسـت؛ وقتـی حساسـیت لازم در شهرسـتان 
ایجـاد شـود و مسـئولان، رسـانه هـا و آحـاد 
مـردم کمک کنند، یک بسـیج عمومی شـکل 
می گیـرد و خدمـات دهی بـه مردم بـه خوبی 

انجـام می شـود.
فرمانـدار جیرفـت بـا انتقـاد از حاضـر نبـودن 
برخـی مسـئولان اداره هـا در ایـن جلسـه 
بیان کـرد: تنها بـا حضور مسـئولان دسـتگاه 
های مرتبط قـدرت برنامـه ریزی در راسـتای 
اجرای مصوبات سـتاد بـرای مجموعـه فراهم 

. می شـود

ظرفيت همه سازمان ها برای ایمن سازی فلج اطفال 
جيرفت بسيج شود

دبیر سـتاد تسـهیل و رفع موانع تولید کشور با 
اشـاره به اینکه بانک هـا نمی تواننـد واحدهای 
تحـت تملـک خـود را تعطیـل کننـد، گفـت: 
بانک هـا سـه مـاه فرصـت دارنـد واحدهـای 

تحـت تملـک خـود را تعیین تکلیـف کنند. 
بـه گـزارش ایرنـا و بـه نقـل از روابـط عمومی 
اسـتانداری کرمـان، محمدباقـر آقاعلیخانـی 
شـامگاه دوشـنبه در کارگـروه تسـهیل و رفع 
موانـع تولیـد اسـتان افـزود: مـا در کشـور 
چالش هـای جـدی در حـوزه اقتصـاد داریم و 
بخـش عمـده آن بـه دلیـل محدودیت هایـی 
اسـت که دشـمنان ایجـاد کرده اند، مبـارزه با 
ایـن مسـائل همـت بلنـدی را می خواهـد و با 
یک نـگاه داخلی بـه مجموعه هـا و رفـع موانع 
پیـش روی سـرمایه گذاران، می تـوان مسـیر 

دشـمن را بـرای رسـیدن بـه اهداف بسـت.
وی گفت: بخشـی از مسـائل اقتصادی کشـور 

در حـوزه عملکـرد مدیـران اسـت و مدیـری 
کـه قـدرت ریسـک در ایـن شـرایط را نـدارد 
بایـد کناره گیـری کنـد. آقاعلیخانـی بـا بیان 
اینکـه بخـش خصوصی بـه تنهایـی نمی تواند 
همه هزینه ها را بـه دوش بگیـرد، گفت: دولت 
باید در کنار بخش خصوصی باشـد و همکاری 

کنیم کـه مسـیرهای غیرقانونی حذف شـوند.
دبیر سـتاد تسـهیل و رفع موانع تولید کشور با 
اشـاره به سـرعت تغییر تکنولوژی گفـت: باید 
از منابع معدنی که در اسـتان وجـود دارد برای 
اسـتفاده از تکنولوژی هـای روز در رفـع موانع 

تولیـدی و اقتصادی اسـتفاده کرد.

دبیر رفع موانع تولید کشور: 

بانک  اجازه تعطیلی واحدهای تحت تملک خود را ندارد

 امـکان عرضـه بلیـط بـازی مـس 
رفسنجان و پرسـپولیس به قیمت 
1۰ میلیـون ریـال روی سـایت 
فـروش از روز گذشته)یکشـنبه( 
کـه  بـوده  خبرسـاز  درحالـی 
مسـئولان باشـگاه مـس مدعـی 
هسـتند گزینـه ایـن بلیـط بـرای 
خودشـان بوده که بتواننـد جایگاه 
هوادارانشـان را پیـش از پـر شـدن 

ظرفیـت رزرو کننـد.
 اگر قصـد خریـد بلیط بـازی مس 
رفسـنجان و پرسـپولیس تهـران 
را داریـد در صورتـی که به سـایت 
باشگاه مس رفسـنجان وارد شوید، 

با سـه گزینه ۷۰۰ هـزار ریالی، 1۰ 
میلیون ریالـی و صفر ریالـی روبرو 
مـی شـوید؛ البتـه امـکان انتخاب 
بلیـط 1۰ میلیون ریالی تا دیشـب 
وجـود داشـت. بلیـت 1۰ میلیون 
ریالـی فقـط مختـص یـک سـکو 
در جنـب جایـگاه ویـژه و مابقـی 
سـکوها با بلیـت ۷۰۰ هـزار ریالی 

قابـل خریـداری بـود و صفـر ریال 
هـم تاکنون سـکویی بـرای فروش 

نداشـته است.
امـکان عرضـه بلیـط 1۰ میلیـون 
ریالـی درحالی بود که سـبب شـد 
برخـی رسـانه هـای محلـی نیـز 
واکنـش نشـان دهنـد و برخـی از 
آنها نوشـتند: برای کسب اطمینان 

از واقعیـت این موضوع وارد سـایت 
باشـگاه شـدیم و تا درگاه پرداخت 
هـم رفتیـم کـه مطمئـن شـویم 

همیـن قیمـت واقعیـت دارد.
امـا مدیـر روابـط عمومی باشـگاه 
مـس رفسـنجان در ایـن زمینه در 
گفت و گو بـا خبرنگار ایرنـا عنوان 
کـرد: بلیـت 1۰ میلیـون ریالـی را 
برای رزرو بلیط هـواداران خودمان 
فقط در روز گذشـته فعـال کردیم 
تـا بتوانیـم آن را تامین کنیـم و در 
واقع نـرخ بلیط بـرای تماشـاگران 
این بـازی از ابتـدا ۷۰۰ هـزار ریال 

تعییـن شـده بود.

ماجرای بليط 1۰ ميليون ریالی بازی مس رفسنجان و پرسپوليس چه بود؟
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1۸ هزار نفر از زائران 
مزار شهيد سليمانی 

اسکان یافتند
مسـئول اسـکان سـتاد مردمـی چهارمیـن 
سالگرد شهادت حاج قاسـم سلیمانی گفت: 
از تاریخ اول دی ماه تا دیشب)یکشنبه شـب( 
حدود 18 هزار نفر توسـط این سـتاد اسکان 

داده شـده اند.
امیـر عابـدی روز دوشـنبه در گفـت و گـو با 
خبرنـگار ایرنـا اظهـار داشـت: تعـداد زائران 
سـالگرد شـهید سـلیمانی به تدریج در حال 
افزایش اسـت و تنها در شـب گذشـته هفت 
هزار و ۵۰۰ نفر در محل های مشـخص شده 

اسـکان یافتند.
به گزارش ایرنا آیین های چهارمین سـالگرد 
شـهادت سـردار دل هـا از فـردا 12 دی آغاز 
می شـود و تا 18 همین ماه ادامـه دارد؛ ورود 
زائران از سایر اسـتان ها و کشورهای مختلف 
از روزهای پیش شـروع شـده و هرچـه به 1۳ 
دی، سـالروز شـهادت سـردار دل ها نزدیک 
تر می شویم، جمعیت بیشـتری وارد کرمان 

می شـود.
اسـکان 18 هـزار نفـر توسـط سـتاد مردمی 
سـالگرد سـردار دل ها غیر از آمار اسـکان در 
هتل ها و دیگر مراکز اقامتی اسـت؛ بسـیاری 
از شـهروندان نیـز در منـازل خویشـاوندان و 

دوسـتان خود اسـکان مـی یابند.
مسـئول اسـکان سـتاد مردمـی چهارمیـن 
سالگرد شهادت حاج قاسـم سلیمانی تاکید 
کرد: بـا توجـه بـه شـروع مراسـم چهارمین 
سـالگرد شـهادت سـردار سـلیمانی افرادی 
که بـه کرمان سـفر می کننـد، برای اسـکان 
درخواسـت خـود را در اپلیکیشـن دیـار مرد 
میدان که قابل دانلود اسـت ثبـت کنند تا در 

سـریع ترین زمـان راهنمایی شـوند.
وی ادامـه داد: همچنیـن زائـران متقاضـی 
بـرای راهنمایـی اسـکان می تواننـد بـا 
شـماره تلفن هـای ۰٩1۳۰۳84۰۰۳ و 
۰٩٩6۰224۰۰8 و ۰٩٩6۰664۰۰8 یـا 

۰٩٩6۰664۰۰1 تمـاس بگیرنـد.
عابـدی بیـان کـرد: زائـران مراسـم سـالگرد 
شـهادت حاج قاسـم سـلیمانی در مسـاجد، 
تکایـا، بقـاع متبرکـه، مـدارس، خانـه هـای 
مسـافر و غیره اسـکان داده می شـوند و برای 
زائـران خارجـی نیـز پیـش بینی هـای لازم 

انجام شـده اسـت.
چهارمیـن سـالگرد شـهادت سـپهبد حـاج 
قاسـم سـلیمانی و هفتـه مقاومت امسـال با 
شعار »شهیدالقدس« در کرمان و دیگر نقاط 

سراسـر کشـور برگزار می شـود.
همزمان با سـومین سـالگرد شـهادت سردار 
دل هـا در سـال گذشـته در مـدت زمانـی 
1۰ روزه افـزون بـر 1۵۰ هـزار زائر در اسـتان 

کرمـان اسـکان داده شـدند.

رشد پنج برابری پژوهانه
 دانشگاه جيرفت؛

 درآمد مزارع هم در 
خدمت توليد علم 

قرارگرفت
دانشگاه جیرفت که پارسـال از دانشگاه باهنر 
کرمـان مسـتقل شـد و هیـات امنـای خود 
را دارد تـلاش می کنـد بـه منظـور افزایـش 
تولیدات علمی نقش بیشـتری داشته باشد و 
مشـوق هایی نیز در این عرصه برای اسـاتید 

و دانشـجویان در نظر گرفته اسـت.
مسـئولان ایـن دانشـگاه می گوینـد در ایـن 
عرصـه بهـره وری را هـم بـا افزایـش تولید و 
کیفیت محصولات مزارع و باغ های دانشـگاه 
افزایش داده اند و هم تفاهـم نامه های علمی 
با دسـتگاه های اجرایی رشـد داشـته که هم 
مشـکلات کشـور با تـلاش هـای علمی حل 
شـود و هـم اسـتادان دانشـگاه انتفـاع مالی 

بیشـتری بیابند.
رییـس دانشـگاه جیرفـت روز دوشـنبه در 
گفت وگـو با خبرنـگار ایرنا گفـت: مبلغی که 
برای گرنـد یا پژوهانه در نظر گرفتیم نسـبت 
به سـال قبـل 2 برابر شـده اسـت، تشـویقی 
مقـالات را هم پنـج برابـر کـرده ایم تـا افراد 
انگیزه بیشتری برای نوشـتن مقالات و رشد 

علمی داشـته باشـند.
حسـین شـکفته ادامـه داد: مبلغ تشـویقی 
مقالات بر اسـاس بخشـنامه سـال هـا ثابت 
بـود امـا مـا خـود در دانشـگاه آن را افزایـش 
دادیـم و حداقل 1۰۰ تـا 12۰ میلیـون ریال 

می شـود.
وی اضافـه کـرد: تفاهم نامه های متعـددی با 
دسـتگاه های مختلف از جمله اداره کل های 
مختلف جنـوب کرمان بسـته ایم تا اسـاتید 
بتوانند طرح هایـی از آن دسـتگاه ها بگیرند 
و مشـکلات آن دسـتگاه هـا یـا حـوزه زیـر 

مجموعه آنهـا را حـل کنند.
شـکفته با بیان اینکه برای اجـرای این تفاهم 
نامه هـا هم مبلـغ هایی کـه به پژوهشـگران 
اهدا می شـود چند برابر شـده اسـت افزود: با 
صندوق پژوهـش و فناوری کشـور و معاونت 
علمی ریاسـت جمهـوری نیـز رایزنـی کرده 

ایـم و طرح هایی هـم از اسـتادان گرفتیم.
رییس دانشـگاه جیرفـت یادآور شـد: نتیجه 
تفاهـم نامـه بـا معاونـت علمـی ریاسـت 
جمهـوری برگـزاری 2 رویـداد دانـش بنیان 
بود که خروجـی آن ایده پروری دانشـجویان 
اسـت. وی با بیان اینکه سـال گذشـته هیات 
امنـای دانشـگاه جیرفـت از دانشـگاه باهنـر 
کرمان مسـتقل شـد افـزود: هیات امنـا نهاد 
تصمیـم گیـر دانشـگاه محسـوب می شـود 
و بـا توجـه بـه اینکه اعضـای هیـات امنـا در 
همین دانشـگاه مسـتقر هسـتند و آشـنایی 
بهتـری دارنـد بـا اسـتقلال یافتـن، امـکان 
تصمیم گیری با سرعت بیشـتر و بهتر فراهم 

شـده اسـت.

شاکيان کرمانی به احترام
 حاج قاسم از ۶۰ ميليارد تومان 

حق خود گذشتند
رئیس کل دادگسـتری اسـتان کرمان گفت: بـه احترام سـردار دل ها 
سـپهبد شـهید حاج قاسـم سـلیمانی، شـکات کرمانی طی چند روز 
گذشـته بیـش از 6۰۰ میلیـارد ریـال از حق خـود گذشـتند و زمینه 
آزادی زندانیان جرائم غیرعمد را در آستانه چهارمین سالگرد شهادت 

این شـهید والامقام فراهـم آوردند.
حجت الاسـلام والمسـلمین ابراهیم حمیدی، 11 دی ماه در نشست 
هیـات امنای سـتاد دیـه اسـتان کرمـان ضمن تبریـک فرا رسـیدن 
سـالروز ولادت حضـرت فاطمـه زهـرا )سـلام الله علیهـا( و روز زن و 
همچنین گرامیداشـت شـهادت سردار رشـید اسلام سـپهبد شهید 
حاج قاسـم سـلیمانی اظهار کـرد: اقدامات خـوب و جهادی از سـوی 
ستاد دیه اسـتان کرمان در زمینه آزاد سـازی زندانیان جرائم غیرعمد 

صـورت گرفته اسـت.
وی افزود: بـا تلاش های سـتاد دیه اسـتان شـاهد رشـد ۳۵ درصدی 
آزادسـازی زندانیـان جرائـم غیرعمد در سـال جاری نسـبت به مدت 

مشـابه سـال قبل بوده ایم.
حمیـدی تصریـح کـرد: در سـال 14۰2 شـکات کرمانـی بیـش از 
168میلیـارد تومـان از حـق خـود گذشـت کرده انـد و زمینـه آزادی 
18۵نفـر از مددجویـان جرائـم غیرعمد اسـتان فراهم شـده کـه این 

نشـان دهنـده روحیـه گذشـت مـردم دیـار کریمان اسـت.
به گـزارش ایسـنا، مدیـر عامل سـتاد دیـه اسـتان کرمان نیـز گفت: 
سـتاد دیه 21 میلیارد تومان بـرای آزادی زندانیـان جرائم غیرعمد در 

اسـتان کرمـان پرداخت کرده اسـت.
سـیدحجت الله موسـوی قوام ادامـه داد: از ابتدای سـال تاکنون بیش 
از 2۳ جشـن گل ریـزان در سراسـر اسـتان کرمـان برگـزار شـده و 
خیران، نیکـوکاران و تعـدادی از صنایـع و معادن بزرگ اسـتان بیش 
از 22 میلیـارد تومان به سـتاد دیه اسـتان بـرای آزادسـازی زندانیان 
کمک کرده انـد. موسـوی قـوام عنوان کـرد: بـه مناسـبت چهارمین 
سالگرد شهادت سـپهبد شـهید حاج قاسـم سـلیمانی تعداد 6۳ نفر 
از مددجویان اسـتان کرمان بـه برکت 6۳ سـال زندگی بـا برکت این 

شـهید والامقـام از زندان هـای اسـتان کرمـان آزاد می شـوند.
وی افزود: مراسـم آزادسـازی زندانیـان جرائم غیرعمد و عمد سـبک 
سـاعت 12 ظهـر 16دی مـاه با حضـور جمعـی از مـردم و مسـئولان 
کشـوری و لشـکری در بیت الزهـرای حـاج قاسـم سـلیمانی برگـزار 

می شـود.
مدیر نمایندگی سـتاد دیه اسـتان کرمان اعلام کـرد: مددجویانی که 
مشـمول آزادی می شـوند مربوط به زندان هـای کرمان، بافـت، زرند، 

سـیرجان، جیرفت، رفسـنجان، منوجان و کهنوج هستند.

سينما فرهنگ جيرفت 
راه اندازی شد

مدیرکل فرهنگ و ارشـاد اسـلامی جنـوب کرمان اعلام کرد: سـینما 
فرهنگ جیرفت بـه امکانات پخش دیجیتال سـینما تجهیز شـد و از 

هفته آینـده روزانه در 2 سـانس فیلم پخـش می کند.
به گـزارش ایرنـا از روابط عمومـی اداره کل فرهنگ و ارشـاد اسـلامی 
جنوب کرمان، حجت الاسلام سـید احمد حسینی روز دوشنبه اظهار 
کرد: پس از سـال ها محرومیتِ شهرسـتان جیرفت از داشـتن سـالن 
سـینمای اسـتاندارد، با هدف ارتقای فضاهای نمایشی کشـور، سالن 
های نمایش قابل تبدیل به فضای نمایش سـینمایی با حمایت وزارت 
فرهنگ و ارشـاد اسـلامی به امکانات پخش دیجیتال سـینما تجهیز 
شـد. وی ادامه داد: با همین رویکرد به همت و با پیگیری این اداره کل 
و همکاری سازمان امور سـینمایی و موسسه سینما شهر، سالن آمفی 
تئاتر مجتمع فرهنگی و هنری شـهید مداحی پور شهرستان جیرفت 
نیز مشـمول حمایت های وزارت ارشـاد شـد کـه در آبان ماه امسـال 

بهره بردار این سـینما تعییـن و قراراد فعالیت منعقد شـد.
حجت الاسـلام حسـینی افـزود: تجهیـزات لازم در این سـالن نصب 
و راه انـدازی شـده و از هفتـه آینـده بـا جـذب فیلـم هـای روز اکران 
سـینماهای کشـور به طـور رسـمی فعالیـت خـود را در شهرسـتان 

جیرفـت آغـاز می کنـد.
وی با بیان اینکه سـالن آمفـی تئاتر تمامـی مجتمع هـای فرهنگی و 
هنری شهرسـتان های جنوب اسـتان از جمله کهنوج، رودبارجنوب، 
عنبرآبـاد، منوجـان و قلعه گنـج نیـز تجهیـز و راه اندازی می شـوند، 
تصریح کرد: سـینماهای جنـوب کرمان بـا تجهیزات کامـل از جمله 
سیسـتم صوت، نـور و پرده سـینما تکمیـل و آمـاده ارائـه خدمات به 

مـردم جنـوب کرمان می شـوند.
مدیرکل فرهنگ و ارشـاد اسـلامی جنـوب کرمان گفت: شهرسـتان 
های جنوبی تاکنـون از وجود سـینمای ثابت بی بهره بودنـد و فقط در 
بعضی از این شهرستان ها سـینمای سـیار به صورت محدود فعالیت 
می کرد. حسینی توسـعه و ارتقای زیرسـاخت های فرهنگی و هنری 
را یکی از رویکردهای اصلی دولت سـیزدهم برشمرد و افزود: به همین 
منظور به زودی شـاهد تجهیز و راه اندازی سالن های سینما در جنوب 
کرمـان خواهیم بـود. وی بـا بیان اینکـه سـینما در این منطقـه مورد 
توجـه ویژه مـردم و علاقه منـدان قـرار دارد ادامـه داد: جنـوب کرمان 
یکی از منطقه های مسـتعد کشـور در عرصـه فرهنگ و هنـر به ویژه 
هنر سینماست و ما شاهد درخشـش آثار تولیدی هنرمندان این دیار 

در عرصه ملی نیز هسـتیم.

خبر آخرین وضعیت زیرساختی گلزار شهدای بررسی شد
گزارش

ایرنا
یکصـدو بیسـت و نهمین نشسـت علنی شـورای شـهر 
کرمـان، محل بحـث و تبـادل نظـر پیرامـون موضوعات 
گوناگون از نامگـذاری چند پـارک در محدوده دانشـگاه 
باهنر و پانصد دسـتگاه تا بررسـی آخرین وضعیت ایجاد 
زیرسـاخت هایی مانند سـرویس بهداشـتی در مجموعه 

بوسـتان قائـم بود.
به گزارش ایرنا، بیشـتر وقت این جلسـه در روز دوشـنبه 
)یازدهم دی مـاه( که به علـت برگزاری نماز طلـب باران 
زودتر برگزار شـده بود، به مسائل و مشـکلات شهروندان 
اختصـاص داشـت و آخرین وضعیـت زیرسـاختی گلزار 
شـهدا که این روزهـا میزبـان زائران سـردار شـهید حاج 
قاسـم سـلیمانی اسـت نیـز در منطقه بوسـتان قائـم یا 

مسـجد صاحب الزمان بررسـی شـد.
مرتبـط با همین مسـاله درخواسـت شـهرداری از شـورا 
برای اینکه موضوع سـاخت سـرویس های بهداشـتی در 
مجموعه پردیسـان قائم توسـط مجموعه خاتم الانبیا به 
قراردادهـای عمرانـی دیگـر شـهرداری با ایـن مجموعه 
الحاق شـود از جمله دسـتورکارهای این نشسـت شـورا 

. د بو
سعید شـعرباف شـهردار کرمان در همین زمینه با اشاره 
به اینکـه ردیفـی کلی با عنـوان سـاخت سـرویس های 
بهداشـتی در بودجـه مصـوب شـهرداری داریـم، گفت: 
در این راسـتا در کمیتـه عمرانی گلزار شـهدا از هلدینگ 
خاتم نیز خواسـته شـد وارد سـاخت این سـرویس ها در 
مجموعه پردیسان قائم شـود و آن را به مراسم چهارمین 
سـالگرد شـهید سـلیمانی برسـاند؛ از این رو از مجموعه 
خاتم خواسـتیم سـاخت این سـرویس هـا را در قـرارداد 

جداگانـه ای بپذیرد.
حسـین چناریان رییس کمیسـیون بودجه، منابع پایدار 

و سـرمایه گـذاری شـورای شـهر کرمـان نیـز در همین 
زمینه گفت: محدوده پردیسـان قائم، فضای گلزار شـهدا 
و اطـراف مسـجد صاحـب الزمـان به گونـه ای اسـت که 
همیشـه به ویژه در ایـام خاص جمعیت گسـترده حضور 
دارد و یکی از نیازهای ضروری مردم سـرویس بهداشتی 
اسـت؛ البته فقـط نگرانی مـا این اسـت کـه در جانمایی 
آنهـا دقـت نشـود، هرچنـد از نظـر سـاخت و اختصاص 

اعتبار بـرای سـاخت آنها موافق هسـتیم.
در نهایت مصوبه کمیسـیون و این درخواست شهرداری 
بـه رای گذاشـته شـد کـه اعضـای شـورا بـا آن موافقت 
نکردنـد و قرار شـد دوبـاره به کمیسـیون هـای مربوطه 

شـورا بازگردانده شـود.
از دیگـر دسـتورکارهای نشسـت رسـیدگی بـه مسـائل 
شـهروندی بـود؛ از جملـه مسـائلی ماننـد تعییـن 
قدرالسـهم)هر نفر کـه مالـک یک واحـد اسـت از زمین 
سـهم می برد، بـه میزان سـهمی کـه به هـر یـک از افراد 
تعلـق می گیـرد قدرالسـهم زمیـن گفتـه می شـود.(، 
تهاتر)معامله پایاپای( چند ملک مسـیری و اصلاح توافق 

نامه هـای مـردم بـا شـهرداری.
موضوعات مربـوط به تقاضـای اصـلاح توافـق نامه های 
مردم با شـهرداری از آن دسـت موضوعاتی بـود که وقت 
زیـادی را از ایـن نشسـت شـورا گرفـت، موضوعاتـی که 
محمـد امینـی زاده رییس کمیسـیون حقوقـی، نظارت 
و ارزیابی شـورای شـهر کرمـان در واکنش بـه آنها گفت: 
اگر باب این مسـاله بـاز شـود و تمامی توافقـات قبلی که 
شـهروندان با شـهرداری دارند قرار باشـد اصلاح و نقدی 
پرداخت شـود، آیـا تـوان مالـی شـهرداری این اجـازه را 

می دهـد؟.
یکی از مـوارد این اصـلاح توافق نامـه ها موضـوع یکی از 
شـهروندان کرمانی بـود کـه در ازای ملک مسـیری خود 
در سـال ٩6، 2 قطعه زمین و مزایایی در ارتبـاط با پروانه 

از شـهرداری برایش تعیین شـده بـود که البتـه این فرد 
مزایای پروانه را در آن سـال دریافت نکرده بود و اینک در 
این نشست شـورا از اعضای شورا درخواسـت داشتند که 
ایـن مزایـای پروانه به نـرخ امروز تعلـق گیرد. بعـد از این 
درخواسـت امینی زاده به عنوان مخالـف چنین اقداماتی 
این موضـوع اصل توافق میان شـهروندان با شـهرداری را 
توافقی دو طرفه دانسـت که باید نسـبت به آن پایبند بود 
و افزود: دلیـل چنین تصمیم گیری های مـوردی که عام 
هم نیسـتند را نمی فهمـم؛ از فـردا هر کسـی توافق نامه 
ای دارد کـه به هـر دلیل اجـرا نکـرده و به شـورا مراجعه 

می کند که ایـن توافـق نامه به روز شـود.
علیرضـا نادری رییس شـورا نیز گفـت: در زمینـه اجرای 
توافق نامه ها مـا بنا نداریـم همه توافـق نامه هـا را تغییر 
دهیم یا اصلاح کنیـم. امینی زاده در جـواب نادری گفت: 

باید قاعـده عام باشـد نه خاص، کلی باشـد نـه جزیی.
محمدرضا کُمساری نایب رییس شـورا نیز گفت: شورای 
شـهر به عنـوان یک جایـگاه اسـت که اگـر عمـوم مردم 
نسـبت به یـک تصمیم یـا مسـاله ای کـه در شـهرداری 
گرفته شـده ایراد و اشـکالی داشـته باشـند این اجـازه را 

دارند در شـورا بیاینـد و آن را مطـرح کنند.
فتـح الله مویـدی رییـس کمیسـیون خدمـات شـهری 
شـورای کرمـان نیـز گفـت: هیـچ کجـا ایـن موضـوع 
اصلاح توافـق نامه ها خـلاف قانون و شـرع نیسـت بلکه 

تظلم خواهـی مـردم اسـت.
در نهایـت ضمـن تصویـب درخواسـت شـهروندی کـه 
موضـوع توافق نامـه آن مطرح شـد، اعضای شـورا درباره 
کلیـات چنیـن توافقنامـه هایـی در این جلسـه تصمیم 

گیـری خاصـی نکردند.
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کاغذ استان

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی آگهی موضوع مـاده ۳ قانـون و مـاده 1۳ آئین نامه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت 

ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شـماره 2418  -  14۰2 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبت 
ملک شـهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سـهیلا امیـری مجرد  فرزند اکبر بشـماره 
شناسـنامه ۵۳8۰ صـادره از در یک  بـاب مغازه  به مسـاحت ۳٩ متـر مربع پـلاک - فرعـی از 4٩ -  اصلی 
مفروز و مجزی شـده از پـلاک - فرعی از 4٩ - اصلـی قطعه یک واقـع در عنبرآباد کوچه جنـب بانک ملت  
خریداری از مالک رسـمی آقای محمـود کنت محرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتب در 
دو نوبـت به فاصله 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به این 
اداره تسـلیم و پـس از اخذ ،رسـید ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خـود را به 
مراجع قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق 

مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/1۰/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/1۰/2۷

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
آگهی موضوع مـاده ۳ قانـون و مـاده 1۳ آئیـن نامه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شـماره 241٩   -  14۰2 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سـند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک شـهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سـهیلا امیـری مجرد  فرزند 
اکبر بشـماره شناسـنامه ۵۳8۰ صادره از در یک  باب مغـازه  به مسـاحت ۳6 متر مربع پـلاک - فرعی از 4٩ 
-  اصلی مفروز و مجزی شـده از پلاک - فرعـی از 4٩ - اصلی قطعـه یک واقع در عنبرآباد کوچه پشـت بانک 
ملت  خریـداری از مالک رسـمی آقای محمود کنت محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را به ایـن اداره 

تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجع 
قضایـی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/1۰/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/1۰/2۷

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مـاده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیـت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره  241۵  -  14۰2 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سند رسمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شـهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سـهیلا امیری مجرد  فرزند اکبر بشماره شناسنامه 
۵۳8۰ صـادره از در یک  باب خانه  به مسـاحت ۵۰4 متـر مربع پلاک - فرعـی از 4٩ -  اصلی مفـروز و مجزی 
شـده از پلاک - فرعـی از 4٩ - اصلی قطعه یک واقـع در عنبرآباد کوچه جنـب بانک ملت  خریـداری از مالک 
رسـمی آقای محمود کنت محرز گردیده اسـت. لذا به منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 1۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشـخاص نسبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید 
ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیم نماینـد. بدیهی 
اسـت در صورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/1۰/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/1۰/2۷

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضـوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
آگهی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده 1۳ آئیـن نامه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسـمی برابر رای شـماره 241۳   -  14۰2 هیات اول موضوع 

قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حوزه 

ثبت ملک شـهر عنبرآباد تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی خانم سـکینه برخوری مهنـی  فرزند محمد 
حسـین  بشـماره شناسـنامه 181٩ صادره از در یک  باب مغـازه  به مسـاحت 4۳  متر مربع پـلاک - فرعی از 
4٩ -  اصلی مفـروز و مجزی شـده از پـلاک - فرعـی از 4٩ - اصلی قطعه یک واقـع در عنبرآباد کوچه پشـت 
بانک ملـت  خریـداری از مالک رسـمی آقای محمود کنـت محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـلاع عموم 
مراتـب در دو نوبـت به فاصلـه 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به 
این اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خـود را به 
مراجع قضایـی تقدیم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق 

مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/1۰/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/1۰/2۷

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
آگهی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده 1۳ آئیـن نامه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسـمی برابر رای شـماره 18٩6  -  14۰2 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سند رسـمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک شـهر عنبرآبـاد تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی خانم سـاره کمالـی  فرزند جلال 
بشـماره شناسـنامه 2۳28 صادره از عنبرآبـاد در ششـدانگ  یک  بـاب خانه و زمیـن  به مسـاحت 1٩8 متر 
مربع پـلاک - فرعـی از 46 -  اصلی مفـروز و مجزی شـده از پـلاک - فرعـی از 46  - اصلی قطعه یـک واقع در 
عنبرآباد خریـداری از مالک رسـمی آقای حسـین آذرآیین  محـرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع عموم 
مراتـب در دو نوبـت به فاصلـه 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به 
این اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خـود را به 
مراجع قضایـی تقدیم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق 

مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/1۰/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰2/1۰/2۷

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد 

همرزم شـهید سـلیمانی گفت: تاثیر شـهید حسـین پور جعفری از شـهدای 
نزدیک به سـردار شـهید قاسـم سـلیمانی بر ملت ایران با هر نگاهی بی نظیر 
اسـت زیـرا ایـن شـهید بزرگـوار در رکاب مـردی بـود که میلیـون هـا نفر به 

واسـطه او هدایت شـدند. 
بـه گـزارش خبرنـگار ایرنـا، شـهید سـردار حـاج حسـین پورجعفـری را 
مخزن الاسرار شـهید سـلیمانی می خوانند؛ فردی که بیش از 4۰ سال همرزم 

و همـراه حاج قاسـم بـود و در کنـار ایشـان هم به شـهادت رسـید.
شـهید پورجعفری را کمتر کسـی از عامه مردم قبل از فاجعه 1۳ دی ماه سال 
٩8 می شـناخت در حالی که او سـایه و نفس مـراد و فرمانده خود حاج قاسـم 
بـود و از همان عنفـوان جوانـی و در بحبوحه جنـگ تحمیلی قریـن و همرزم 
سـردار بود، همان کسـی که سـردار در وصیت نامه خود به او اشـاره کرده بود.
محمدمهدی ابوالحسنی از دوستان و همرزمان سـردار دل ها شامگاه دوشنبه 
در چهارمین یادواره شـهید حسـین پورجعفری با بیان خاطراتی از شهید پور 

جعفری و ویژگی هـای از این شـهید بزرگوار، افـزود: من یقیـن دارم اگر حاج 
قاسـم سـلیمانی بنا بـود سـخنران جلسـه ای باشـد که راجـع به شـهید پور 
جعفری صحبت کند، می گفت حسین از خواص مسـتتر در میان عوام است. 
وی با اشـاره به اینکه آنجا که حاج قاسـم سلیمانی ورود به بهشـت را منوط به 
ورود شهید حسـین پورجعفری می دید معلوم اسـت که حسین چیز دیگری 
اسـت، گفت: حسـین پور جعفری کماکان در بین شهدا مسـتتر است و فقط 

حاج قاسـم می توانسـت حق این شـهید بزرگوار را ادا کند.
همرزم شـهید سـلیمانی با اشـاره به اینکه حسـین پور جعفری هیـچ زمان از 
شـهید سـلیمانی فاصله نگرفت و ادامه داد: آیا حق کسی که ۳۰سـال پای به 

پای شهید سـلیمانی رفته شـهادت نبوده است.
وی با اشـاره به معنی شـهادت ضمن تاکید بـه اینکه اگر حسـین پور جعفری 
شـهید نشـده بود بـه او ظلم شـده بـود، ادامـه داد: حیف اسـت که کسـی در 

صحنه جهاد باشـد و شـهید نشـود.

ابوالحسـنی با اشـاره بـه اینکه شـهید پور جعفـری همـه زندگی خـود را نذر 
امام حسـین )ع( کرده بود، تاکید کرد: مسـیر رسـیدن ما به شـهید سلیمانی 

همیشـه شـهید پور جعفری بوده و هسـت.
رییس دانشـگاه شـهید باهنر کرمان نیز در این آیین با اشـاره به اینکه اینگونه 
جلسات حداقل کاری است که برای شـهدا می توان انجام داد، افزود: برگزاری 
اینگونه جلسـات به تدوام ارزش های دوران دفاع مقدس در میان نسـل جوان 
کمک می کند. حسـین اکبری فـرد با اشـاره به اینکـه امنیت کالایی بسـیار 
ارزشـمند اسـت، تصریح کرد: اگر امنیـت برای هر کشـوری باشـد همه چیز 
در آن کشـور وجـود خواهـد داشـت و اگـر این امنیـت نباشـد عـزت، دین و 

ناموسمان را از دسـت خواهیم داد.
وی با اشـاره به اتفاقات ایـن روزهای غزه، تصریح کرد: اسـتکبار خوی سـلطه 

خودش را بر سـر مردم غـزه فرود آورده اسـت.
رییس دانشـگاه شـهید باهنر کرمان با اشـاره به اینکه علم نیز مـی تواند عزت 
و اقتـدار بیـاورد، تاکید کـرد: امـروز وامدار کسـانی هسـتیم که از جـان خود 

گذشـتند تا ما در امنیت و آسـایش باشـیم.
رییس دانشـگاه شـهید باهنر کرمـان با اشـاره به اینکـه هر چـه هزینه کنیم 
برای امنیت کم اسـت، تاکیـد کرد: با رفع مسـائل کشـور و جامعه، شـرایطی 

ایجـاد می شـود که در سـایه امنیـت، رفـاه ایجاد خواهد شـد.

همرزم شهيد سليمانی:

تاثير شهيد پورجعفری بر ملت ایران با هر نگاهی بی نظير است

مدیـرکل سـتاد اجرایـی فرمـان امام کرمـان از اسـتقرار 
بیمارستان سـیار سـتاد اجرایی فرمان امام در شهرستان 
نرماشـیر در ایـام چهارمیـن سـالگرد شـهادت سـردار 
سـلیمانی توسـط بنیـاد احسـان سـتاد اجرایـی فرمان 

حضـرت امـام )ره( خبـر داد.
محمدعلـی روح اللهـی، 11 دی ماه در جمـع خبرنگاران 
با گرامیداشـت یاد و خاطره شـهید سـپهبد حاج قاسـم 
سـلیمانی اظهار کرد: حضـرت علی علیه السـلام خطاب 
به فرزندانش فرمودند »دشـمن ظالمـان و یاور مظلومان 
باشـید« و بـه راسـتی ایـن جملـه در خور شـأن شـهید 
سـلیمانی بـوده و ایـن سـردار بـزرگ جهـان اسـلام در 
عمـل نشـان داد کـه رهـرو واقعـی امیرالمؤمنیـن علیه 

السـلام است.
وی افزود: پس از شـهادت حاج قاسم معلوم شد قهرمانی 
ایـن سـردار بـزرگ ذره ای از پهلوانـی اش بـوده اسـت. 
روح اللهـی با اشـاره به اینکـه در ایـام چهارمین سـالگرد 
شـهادت حاج قاسـم قرار داریم، افـزود: امسـال نیز بنیاد 
احسـان سـتاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینـی )ره( 
ماننـد سـال های قبـل، همـراه بـا قـرارگاه امـام حسـن 
مجتبـی )علیه السـلام( و کمیته مردمی سـتاد سـالگرد 
شـهادت حاج قاسـم اقدام بـه ارائـه یکسـری از خدمات 

کرده اسـت.
وی از اسـتقرار بیمارسـتان سـیار سـتاد اجرایـی فرمان 
حضـرت امـام خمینـی )ره( در شهرسـتان نرماشـیر در 

ایـام چهارمیـن سـالگرد شـهادت سـردار دل ها توسـط 
بنیـاد احسـان سـتاد اجرایـی فرمان حضـرت امـام )ره( 
خبـر داد و بیان کـرد: این بیمارسـتان، یک بیمارسـتان 
سـیار و تقریباً کامل اسـت. روح اللهـی با اشـاره به اینکه 
این بیمارستان سـیار شـامل اتاق عمل، مجموعه سیتی 
اسـکن، رادیوگرافی، ماموگرافی و 12 اتاق بستری است، 
افزود: این بیمارسـتان در شهرسـتان نرماشـیر مسـتقر 
شـده و مـردم ایـن شهرسـتان و شهرسـتان های مجاور 

می تواننـد از خدمـات آن بهره منـد شـوند.
وی در ارتبـاط بـا پشـتیبانی از کمیتـه مردمـی سـتاد 
سـالگرد شـهادت حاج قاسـم در حوزه پذیرایی از زائران 
شـهید سـلیمانی، گفـت: مجموعه بنیاد احسـان سـتاد 
اجرایی فرمان حضـرت امام)ره( همراه بـا کمیته مردمی 
پشـتیبانی هایی را در ارتباط بـا طبخ غذا داشـته و حدود 
سـه میلیـارد تومـان بـرآورد قیمـت اقلامـی اسـت کـه 
بنیـاد احسـان در سـالگرد شـهادت حـاج قاسـم هزینه 

خواهـد کرد.
مدیرکل سـتاد اجرایی فرمان حضـرت امام )ره( اسـتان 
کرمان گفت: برگزاری پویش »دلگرمی احسـان« برنامه 
دیگری اسـت که توسـط سـتاد اجرایی فرمـان حضرت 
امـام )ره( در ایـام چهارمیـن سـالگرد شـهادت شـهید 

سـلیمانی اجرا می شـود.
وی افـزود: در این پویش حدود 4۰۰ وسـیله گرمایشـی 
نفتـی، برقـی و گازی بـه قیمـت پنـج میلیـارد و ۵۰۰ 

میلیـون ریـال بـا مشـارکت ۵۰ درصـدی گروه هـای 
مردمـی، توزیـع می شـود. وی بـا اشـاره به اینکـه پویش 
دیگری کـه در ایـام چهارمین سـالگرد شـهادت سـردار 
دل هـا توسـط بنیـاد 1۵ خـرداد سـتاد اجرایـی فرمـان 
حضـرت امـام )ره( برگـزار می شـود، پویـش »لبخنـد 
مادری« اسـت، ادامه داد: این پویش در ارتباط با تشـویق 

به افزایـش جمعیـت و فرزنـدآوری اسـت.
روح اللهی بـا بیان اینکـه در پویـش »لبخند مـادری« به 
مادرانـی که فرزنـد سـوم خـود را به دنیـا بیاورند بسـته 
تشـویقی لبخند مادری اهدا می شـود، گفت: در این ایام 
1۰۰ بسـته تشـویقی در مجموع بـه ارزش پنـج میلیارد 

ریال توسـط بنیـاد 1۵ خـرداد توزیع خواهد شـد.

مدیرکل سـتاد اجرایی فرمان حضـرت امام )ره( اسـتان 
کرمـان از برگـزاری مسـابقات فوتسـال در سـطح شـهر 
کرمان به نام سـردار سـلیمانی در ایام سـالگرد با حمایت 
سـتاد اجرایی خبر داد و افـزود: فینال این مسـابقات روز 

1۵ دی مـاه برگزار خواهد شـد.
وی با بیان اینکه توزیع یکسـری لوازم توانبخشـی شامل 
تشـک مواج، واکر، عصـا و ... نیز توسـط بنیـاد 1۵ خرداد 
سـتاد اجرایی فرمـام حضـرت امـام)ره( انجام می شـود، 
گفـت: همـه ایـن اقدامـات در ایـام چهارمیـن سـالگرد 
شـهادت شـهید سـپهبد حـاج قاسـم سـلیمانی انجـام 
می شـود و امیـدوار هسـتیم کـه بتوانیـم رهـرو راه حاج 

قاسـم باشیم.

خدمت رسانی بيمارستان سيار ستاد اجرایی فرمان امام)ره( به مناسبت 
سالگرد شهادت حاج قاسم
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صعود سکه
در پشت خط

به گزارش اکوایران، قیمت سـکه در شـروع 
معاملات نقدی روز دوشـنبه بـا 2٩ میلیون 
و ۷۰۰ هـزار تومان به فـروش رسـید اما در 
ادامه صعودی شـد و به 2٩ میلیـون و ۷۵۰ 
هزار تومان رسـید. ایـن قیمت در مقایسـه 
با روز شـنبه ۵۰ هـزار تومـان گران تـر بود. 
البتـه عصـر دیـروز قیمـت سـکه امامـی 
ریـزش کـرد و ایـن فلـز گـران بهـا تـا 2٩ 

میلیـون و 6۰۰  هـزار تومـان پاییـن آمد. 
با ایـن حـال در پشـت خط دوشـنبه شـب 
تقاضـا بـرای خرید سـکه تـا حـدودی زیاد 
شـد و این فلـز زرد رنـگ تـا 2٩ میلیـون و 

۷۰۰ هـزار تومـان پیشـروی کـرد.
بـازار جهانـی طـلا دیـروز بـه مناسـبت 
اولیـن روز ژانویه و آغاز سـال نـوی میلادی 
تعطیل بـود اما شـب گذشـته ایـن بـازار با 
گپ مثبـت بازگشـایی شـد. قیمـت اونس 
طـلا کـه 2۰2۳ را بـا 2۰62 دلار بـه پایـان 
رسانده بود در شـروع سـال جدید با 2۰6٩ 
دلار فعالیـت کاری خود را آغـاز کرد. برخی 
از سـکه بازان هـم  معتقدند که رشـد قیمت 
طلا احتمـالا قیمت سـکه در روز جـاری را 
تحـت تاثیـر قـرار دهـد و موجـب صعودی 

شـدن  سـکه امامـی خواهد شـد.
پشـت خطی  معامـلات  در  همچنیـن 
دوشـنبه شـب قیمـت دلار بـا ۵۰ هـزارو 
۵۵۰ تومان به فروش رسـید. در صورتی که 
اسکناس آمریکایی از محدوده عقب نشینی 
نکنـد مسـیر رشـد سـکه هموارتـر خواهد 

شـد.
سـکه امامی از مـرداد ماه که به سـقف خود 
برخورد کرد یـک کانال نزولی تشـکیل داد 
کـه سـکه تـا کنـون در ایـن کانال نوسـان 
کـرده اسـت در حـال حاضـر سـکه امامـی 
به سـقف کانـال نزولی خـود نزدیک شـده 
و مقاومـت 2٩ میلیـون و ٩۰۰ هـزار تومان 

مقاومـت سـقف کانال اسـت.
محدوده 2٩ میلیـون و ۵۰۰ هزار تومان نیز 
نزدیک ترین حمایت سـکه امامی اسـت که 

با حمایت خط تنکانسـن همپوشانی دارد.

کاظمی  آشتيانی
 به جهاد علمی پایبند بود

رئیس دانشـگاه آزاد کرمان گفـت: زنده یاد کاظمی  آشـتیانی یکی از 
کسـانی اسـت که نسـبت به جهاد علمی متعهد و پایبنـد بود.

علیرضـا منظـری  توکلـی 11 دی مـاه بـا گرامیداشـت هجدهمیـن 
سالگرد درگذشت جهادگر فقید دکترسـعید کاظمی آشتیانی اظهار 
کـرد: زنده یاد کاظمی  آشـتیانی یکی از کسـانی اسـت که نسـبت به 

جهاد علمی متعهـد و پایبنـد بود.
وی گفـت: امیدواریم جوانـان با مطالعـه زندگی این جهادگـر و دیگر 
شـهدای دانشـمند، راه و رسـم آن ها را در زمینه علم و پژوهش ادامه 
دهند. منظـری توکلی با اشـاره به اینکه طبـق احادیث، علـم، قدرت 
اسـت، تصریح کرد: در هر دوره تاریخـی از ادوار مختلف زندگی بشـر 

کسـانی که علم برتر داشـتند، بر جهـان نیز برتری داشـتند.
رئیس دانشـگاه آزاد کرمان گفت: کاظمی آشتیانی چنان متعهد بود 
که توانسـت با تحقیقات و تلاش شـبانه روزی خود و بـا کار، پژوهش 
و اقدام، پژوهشـکده رویان را ایجـاد و کارهای بزرگـی را در این زمینه 
انجـام دهـد. وی افـزود: زنده یـاد کاظمی  آشـتیانی می توانـد الگوی 

بزرگی برای دانشـمندان و دانشـجویان ما باشد.

حاج قاسم سليمانی خط مقدم 
انسان دوستی و صلح بود

همرزم شـهید سـلیمانی گفت: حاج قاسـم به همه مردم به خصوص 
افراد کم سـن و سـال احترام می گذاشـت و خط مقدم انسان دوستی 
و صلـح بـود. عبـاس ایرانمنـش، 11 دی مـاه در آسـتانه چهارمیـن 
سالگرد شهادت سـردار سپهبد شهید حاج قاسم سـلیمانی در جمع 
راهنمایان گردشـگری اسـتان کرمان اظهار کرد: حاج قاسم اقیانوس 

معرفت بـود و از او به عنـوان قهرمان جهـان نام برده می شـود.
وی بیان کرد: زمانی که شـهید سلیمانی به شهادت رسـید، قریب به 
2۵ میلیون نفر برای مراسـم تشـییع پیکر این شـهید بزرگوار حضور 
پیدا کردند. این همرزم سـپهبد شـهید حاج قاسـم سـلیمانی اظهار 
کرد: حاج قاسـم در زمان جنگ نیروهای مختلفی را سـاماندهی کرد 
و سـراپا گـوش و اطاعت پذیر از خـدا، پیامبـر و ولایت به ویـژه ولایت 
فقیه بـود. وی گفـت: صداقـت، مسـئولیت پذیری و وفای بـه عهد از 
ویژگی هـای ایـن شـهید بـود، بطوریکـه در اولیـن شـب جنـگ تیر 
خورد و توسـط همرزمانش به بیمارسـتان انتقال داده شـد امـا بعد از 
گذشـت سـاعتی به صحنه جنگ برگشـت و بدون توجه به حادثه ای 

که پیشـامد کرده بـود، به وظیفـه خود ادامـه داد.
حاج عباس ایرانمنش بیان کرد: سـپهبد شـهید حاج قاسم سلیمانی 
به همه مردم به خصوص افراد کم سـن و سـال احترام می گذاشـت و 
خط مقدم انسـان دوسـتی و صلح بود. وی ادامه داد: برای علما ارزش 
زیادی قائـل بـود و ادب عجیبـی داشـت و همیشـه تاکیـد می کرد، 
علـت عاقبـت بـه خیـری انسـان ها ادب و احترامـی اسـت کـه برای 
دیگـران قائـل هسـتند. وی در ادامه به حضـور گردشـگران مذهبی 
در اسـتان کرمـان بـرای زیـارت مـزار شـهید حاج قاسـم سـلیمانی 
اشـاره و خاطرنشـان کرد: راهنمایان گردشـگری بایـد در این زمینه 
آموزش هـای لازم را فرا گیرند تا بتوانند زمینه ماندگاری گردشـگران 

را فراهـم آورند.

نتایج طرح آمارگيری نيروی کار در پایيز امسال؛خبر

نرخ رشد بیکاری در کرمان بیشتر از میانگین کشور
گزارش

ایرنا
سیســتان و بلوچســتان در پاییــز امســال بیشــترین نرخ 
بیــکاری را برابر بــا 1۳.۵ درصد داشــته اســت. همچنین 
ــه پاییــز  بررســی ها حاکــی از ایــن اســت کــه نســبت ب
ــد  ــور رش ــتان کش ــرخ در 12 اس ــن ن ــته ای ــال گذش س

ــرده اســت. ک
بــه گــزارش اکــو ایــران، مرکــز آمــار ایــران جدیدتریــن 
ــوط  ــروی کار مرب ــری نی ــرح آمارگی ــج ط ــزارش نتای گ
بــه پاییــز 14۰2 را منتشــر کــرد. نــرخ بیــکاری از 
ــه  ــت ک ــتغال اس ــوزه اش ــاخص های ح ــن ش مهم تری
ــرخ  ــن ن ــه آن اشــاره شــده اســت. ای ــزارش ب ــن گ در ای
تعــداد جمعیــت بیــکار در جمعیــت 1۵ ســاله و بالاتر به 
جمعیــت فعــال در حــوزه کار را نشــان می دهــد. در این 
گــزارش نــرخ بیــکاری کل کشــور در فصــل پاییــز برابــر 
بــا ۷.6 ذکــر شــده کــه نســبت بــه پاییز ســال قبــل ۰.6 

واحــد کاهــش یافتــه اســت.
ــک  ــه تفکی ــرخ ب ــن ن ــزارش ای ــن گ ــی از ای  در بخش
اســتان های کشــور نیز بررســی شــده اســت. بررســی ها 
نشــان می دهــد بالاتریــن نــرخ بیــکاری در پاییز امســال 
مربــوط بــه اســتان سیســتان و بلوچســتان بوده اســت.

بیشترین نرخ بیکاری در پاییز برای
 سیستان و بلوچستان

 میــزان بیــکاری از مهم تریــن شــاخص هایی اســت 
ــور  ــک کش ــاد ی ــت اقتص ــی وضعی ــرای ارزیاب ــه ب ک
مــورد بررســی قــرار می گیــرد. بیــکار بــه فــردی گفتــه 
ــد و  ــته باش ــتر داش ــا بیش ــال ی ــه 1۵ س ــود ک می ش
ــه یافتــن شــغل نشــده  جویــای کار باشــد امــا موفــق ب

ــک  ــکاری در ی ــزان بی ــر می ــی ب ــل مختلف ــد. عوام باش
کشــور اثــر دارد و کاهــش ایــن معضل مســئله ای اســت 
ــه  ــوده ب ــت گذاران ب ــه سیاس ــورد توج ــواره م ــه هم ک
ــی  ــرای آن اهداف ــعه ب ــای توس ــه در برنامه ه ــوری ک ط
ــکاری  ــاری بی ــی آم ــرای بررس ــت. ب ــده اس ــن ش تعیی
ــا  ــر ب ــه براب ــود ک ــتفاده می ش ــرخ آن اس ــولا از ن معم
ــازار  ــال در ب ــراد فع ــه کل اف ــکار ب ــت بی ــبت جمعی نس

کار اســت.
 بــه طــور معمــول میــزان بیــکاری در ســطح کشــور بــه 
صــورت یکســان توزیــع نشــده اســت. بــه عبــارت دیگر 
برخــی اســتان ها نــرخ بیــکاری بالاتــر و برخی اســتان ها 
نــرخ بیــکاری پایین تــری دارنــد. بررســی نــرخ بیــکاری 
ــال  ــز امس ــه پایی ــه ماه ــتان ها در س ــک اس ــه تفکی ب
ــتان   ــکاری در اس ــرخ بی ــن ن ــد بالاتری ــان می ده نش
ــل  ــن فص ــت. در ای ــوده اس ــتان ب ــتان و بلوچس سیس
ــن  ــازار کار ای ــال در ب ــت فع ــد از کل جمعی 1۳.۵ درص
ــن اســتان از ابتــدای امســال  ــد. ای اســتان بیــکار بوده ان
ــوده  ــکاری ب ــرخ بی ــور در ن ــتان های کش ــدر اس در ص
اســت. هرمــزگان، لرســتان چهــار محــال و بختیــاری و 
ــل  ــه در فص ــتند ک ــتان هایی هس ــر اس ــاه دیگ کرمانش
ــودن  ــالا ب ــته اند. ب ــی داش ــکاری بالای ــرخ بی ــته ن گذش
ایــن نــرخ در ایــن اســتان ها می توانــد بــه معنــای 
رکــود اقتصــادی و پاییــن بــودن ســطح تولیــد در آن هــا 

ــد. ــدت باش ــن م در ای
 از ســوی دیگــر اســتان  های مازنــدران، خراســان رضوی 
ــال  ــز امس ــکاری را در پایی ــرخ بی ــن ن ــران کمتری و ته
داشــته اند. بــه طــوری کــه ایــن نــرخ در مازنــدران برابــر 
بــا ۵.1 درصــد بــوده کــه کمتریــن میــزان نرخ بیــکاری 

ــن اســتان های کشــور اســت. در بی
 

امــا بــرای بررســی تغییــرات وضعیت بیــکاری اســتان ها 
ــال  ــز س ــه پایی ــبت ب ــرخ را نس ــن ن ــدار ای ــوان مق می ت
ــد  ــن بررســی مشــخص می کن ــرد. ای ــل مقایســه ک قب
کــه در یــک ســال گذشــته نــرخ بیــکاری در 12 اســتان 
اســت. یافتــه  افزایــش  کشــور 

 رشد بیکاری در 12 استان در یک سال گذشته
 تغییــرات بیــکاری در یــک اســتان می تواند نشــان دهد 
میــزان فعالیــت اقتصــادی در آن اســتان در ایــن مــدت 
چــه تغییــری کــرده یــا جمعیــت دچــار چــه تغییراتــی 
شــده اســت. گاه افزایــش نــرخ بیــکاری در یــک اســتان 
ــدم  ــوژی و ع ــرات در تکنول ــای تغیی ــه معن ــد ب می توان

تطابــق بــا مهــارت نیــروی کار نیــز باشــد. 
ــال  ــک س ــکاری در ی ــد بی ــان می ده ــی ها نش  بررس
اخیــر در 12 اســتان کشــور افزایــش یافتــه اســت. 
بیشــترین رشــد نــرخ بیــکاری در اســتان اردبیــل بــوده 
ــده  ــتر ش ــد بیش ــد درص ــرخ 2 واح ــن ن ــه در آن ای ک
ــا  ــر ب ــرخ بیــکاری اردبیــل در پاییــز 14۰1 براب اســت. ن
8.4 درصــد بــوده کــه در پاییــز امســال بــه 1۰.۷ درصد 
ــتان و  ــاری، سیس ــال و بختی ــت. چهارمح ــیده اس رس
بلوچســتان و بوشــهر دیگــر اســتان هایی بوده انــد 
ــه  ــکاری مواج ــا معضــل رشــد بی ــدت ب ــن م ــه در ای ک

شــده اند.
 ایــن در حالــی اســت کــه اســتان کردســتان بیشــترین 
بهبــود را از لحــاظ بیــکاری در میان اســتان های کشــور 
ــز  ــن اســتان در پایی ــکاری در ای ــرخ بی داشــته اســت. ن
ســال قبــل برابــر بــا 1۳.8 درصــد بــوده کــه بــا کاهــش 
ــه ٩.۷ رســید. آذربایجان  4.1 درصدی در پاییز امســال ب
شــرقی، همــدان و یــزد دیگــر اســتان هایی بوده انــد کــه 
ــر  ــکاری بهت ــر بی ــا از نظ ــت آن ه ــدت وضعی ــن م در ای

شــده اســت.

شاغل شدن کرمانی ها در پاییز امسال 
سخت تر از پاییز پارسال

ـــته  ـــز گذش ـــه پایی ـــبت ب ـــان نس ـــازار کار کرم ـــم ب حج
کوچک تـــر شـــد. پاییـــز امســـال ۳ دهـــم واحـــد از 
ـــال  ـــا دنب ـــاغل اند و ی ـــا ش ـــه ی ـــی ک ـــم متقاضیان حج
شـــغل کمتـــر شـــده. بـــا ایـــن حـــال مرکـــز آمـــار 
ـــه نســـبت  ـــرده ک ـــلام ک ـــکاری را ٩ درصـــد اع ـــرخ بی ن
بـــه پاییـــز گذشـــته کـــه از هـــر 1۰۰ نفـــر 8 نفـــر) 

ـــت. ـــده اس ـــتر ش ـــد( بیش ـــکاری8.2 درص ـــرخ بی ن
ــاله   ــان 1۵-24سـ ــکاری جوانـ ــرخ بیـ ــی نـ بررسـ
کشـــورحاکي از آن اســـت کـــه 2۰.6 درصـــد از 
ـــد.  ـــکار بوده ان ـــني بی ـــروه س ـــن گ ـــال ای ـــت فع جمعی
ایـــن شـــاخص در بیـــن زنـــان نســـبت بـــه مـــردان 
و در نقـــاط شـــهری نســـبت بـــه نقـــاط روســـتایی 
ـــکاری  ـــرخ بی ـــرات ن ـــد تغیی ـــت. رون ـــوده اس ـــتر ب بیش
جوانـــان 1۵-24 ســـاله کل کشـــور نشـــان میدهـــد 
کـــه ایـــن شـــاخص نســـبت بـــه فصـــل مشـــابه در 
ســـال گذشـــته 1.4 واحـــد افزایـــش یافتـــه اســـت. 
ـــم  ـــال ه ـــا ۳۵ س ـــنی 28 ت ـــروه س ـــکاری در گ ـــرخ بی ن

14.4 درصـــد اســـت.
ـــت  ـــد جمعی ـــزان 41.۵ درص ـــه می ـــز 14۰2، ب در پایی
1۵ ســـاله و بیش تـــر، از نظـــر اقتصـــادي فعـــال 
بوده انـــد، یعنـــي در گـــروه شـــاغلان یـــا بیـــکاران 
ـــارکت  ـــرخ مش ـــرات ن ـــي تغیی ـــد. بررس ـــرار گرفته ان ق
ــرخ  ــن نـ ــه ایـ ــت کـ ــي از آن اسـ ــادي حاکـ اقتصـ
ــز  ــل )پاییـ ــال قبـ ــابه سـ ــه فصـــل مشـ ــبت بـ نسـ
14۰1( ۰.۵ درصـــد افزایـــش یافتـــه اســـت. در کرمـــان 
امـــا نـــرخ مشـــارکت اقتصـــادی برخـــلاف کشـــور 
ـــه  ـــی از۳٩.8 ب ـــازه زمان ـــن ب ـــته و در ای ـــش داش کاه

۳٩.۵ رفتـــه اســـت.

رنا
س:ای

عک

کاغذ اقتصادی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابـر راي شـماره 14۰26۰۳1٩۰۰8۰۰۳٩۳۷ هیـات موضوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبت ملـک زرند 
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای سـید اسـماعیل مهـدی زاده گزوئی به شـماره 
شناسـنامه ۳ و شـماره ملی ۳۰٩1۵۳8٩82 صادره از زرند فرزند سـیداکبر در یک باب خانه به 
مسـاحت 26۰.۷۰ مترمربع مفروز و مجزی شـده از پلاک ۷۵66 اصلی واقـع در اراضی فردوس 
بخش 1۳ کرمان بنشـانی زرند خیابان شـهید مطهـری کوچه شـماره 14 خریـداری از مالک 
رسـمی خانم فاطمـه مهرابـی زاده هنرمنـد محـرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطـلاع عموم 
مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت 
دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خود را به مراجـع قضایی تقدیم نماینـد بدیهی اسـت در صورت 
انقضاي مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 2۷/14۰2/۰٩ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/12

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 16241۷4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابـر راي شـماره 14۰26۰۳1٩۰۰8۰۰۳266 هیـات موضوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبت ملـک زرند 
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی خانـم فاطمه بلوچ حسـن خانـی اکبرآبادی به شـماره 
شناسـنامه ۳۰8۰۳81۷26 و شـماره ملـی ۳۰8۰۳81۷26 صـادره از زرنـد فرزنـد محمد در 
ششـدانگ قسـمتی از خانه به مسـاحت 14.1۰ مترمربع مفروز و مجزی شـده از پلاک 621٩ 
اصلی)جهـت الحاق به ملـک مجـاور غربی( واقـع در بخـش 1۳ کرمان بنشـانی زرنـد خیابان 
فردوس کوچه شـهید علیزاده خریداری از مالک رسـمی آقـای محمد یزدان پنـاه احمدآبادی 
محرز گردیده اسـت. لذا به منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهی می 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و 
پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی اسـت در صورت انقضاي مدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 2۷/14۰2/۰٩
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/12

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1624184

 آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه 14۰2۰۰۶۸۶
 به موجـب پرونـده اجرائـی کلاسـه 14۰2۰۰686 موضـوع وصـول مهریه علیه 
متعهد: ورثه مرحـوم عبدالرضا نژاد شـاه بداغی به شـماره ملـی ۳۰۷1466۰64 
)فاطمه زهـرا نژاد شـاه بداغـی و گل ناز علیخانـی خراسـانی و امیررضا نژاد شـاه 
بداغـی و بازعلـی نـژاد شـاه بداغـی( - متعهدلـه: سـاره محبوبـی موضوع سـند 

ازدواج 11۵82 مـورخ 1۳8۷/۰۵/26 بـا موضـوع لازم الاجرا تعـداد دوازده عدد شـاخه گل مریم 
طبیعی و تعـداد 2۵۰ عدد سـکه طـلای تمام بهـارآزادی رایـج دولت جمهـوری اسـلامی ایران 
که عندالمطالبـه به زوجه تادیـه نماید که سـمند )ال ایکس ایکس یوسـون( به شـماره انتظامی 
ایران ۷۵-8٩۵ ب 21 مدل: 1۳٩۵ رنگ سـفید روغنی شـماره شاسـی: ۰8۰6٩۳ شماره موتور: 
۰8۰6144 تعداد چـرخ: 6 تعداد محور: 2 تعداد سـیلندر: 6 نوع سـوخت: بنزیـن ظرفیت:۵ نفر، 
وضعیت ظاهری و فنی خـودرو )در زمـان بازدید( اطاق و بدنـه: در حد مطلوب، داشـبورد: در حد 
مطلوب، صندلی: در حد مطلوب، تجهیزات: - نقایص ظاهری: - درصد اسـتهلاک: -  موتور: فعال، 
گیربکس: فعال، دیفرانسـیل: فعال، لاستیک: لاستیک جلو تعویض - لاسـتیک عقب 6۰ درصد 
توضیحات: از خودرو شـماره فـوق در پارکینگ شـهر بازدید به عمل آمـد از نظر ظاهـری در حد 
مطلوب بدنه فاقد رنـگ - دارای بیمه نامه شـخص ثالـث معتبر قوای محرکه سـالم و آمـاده بکار 
می باشـد؛ لذا قیمت پایـه مبلـغ 28۰۰۰۰۰۰۰۰ ریـال معادل مبلغ دویسـت و هشـتاد میلیون 

تومان بـرآورد گردیـده ضمناً بنا بـه اسـتعلام از شـرکت بیمـه 14۰2/12/2۵ می باشـد. خودرو 
فوق متعلق به مرحوم عبدالرضا نژاد شـاه بداغی به شـماره ملی ۳۰۷1466۰64 توقیف شـده در 
پارکینگ شـهر که طبق نظر کارشـناس رسـمی به مبلـغ 28۰۰۰۰۰۰۰۰ ریـال ارزیابی قطعی 
شده، از ساعت ٩ الی 12 روز چهارشـنبه مورخ 14۰2/1۰/2۷ واقع در اداره ثبت اسناد سیرجان به 
نشانی سیرجان، بلوار هجرت بعد از بیمارسـتان امام رضا )ع(، اداره ثبت اسـناد و املاک سیرجان 
واحد اجرای اسـناد رسـمی از طریق مزایده به فروش می رسـد. مزایده از مبلـغ 28۰۰۰۰۰۰۰۰ 
ریال شـروع و به بالاترین قیمت پیشـنهادی با دردست داشـتن فیش سـپرده ده درصـد از مبلغ 
ارزیابی نقـداً فروخته می شـود و کلیه هزینه هـای قانونی به عهده برنده مزایده اسـت و نیم عشـر 
و حق مزایـده نقداً وصـول خواهد شـد خریـدار مکلف اسـت مابه التفـاوت مبلغ فـروش را ظرف 
مـدت پنـج روز از تاریخ مزایده به حسـاب ثبـت تودیـع نمایـد و درصورتی که ظـرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حسـاب سـپرده ثبت واریز نکند مبلـغ مذکور قابل اسـترداد نبوده و به حسـاب 
خزانه واریز خواهد شـد و مزایده ابطـال و تجدید می گـردد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسـمی 
اعلام گـردد، مزایـده روز اداری بعد از تعطیلـی در همان سـاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شـد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی سیرجان - صالح آزادی
شناسه آگهی: 16۳۳82٩

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چـون شـش دانگ یـک بـاب خانـه پـلاک ۵16 فرعـی از 2286 اصلـی واقـع در 
اراضـی ده شـیخ  زرنـد بخـش 1۳ کرمـان به مسـاحت ۳2۰.8۵ مترمربـع مـورد 
تقاضـای آقـای حمیـد ایـزدی خالـق آبـادی فرزنـد علـی به اسـتناد رای شـماره 
14۰26۰۳1٩۰۰8۰۰2۷48  هیـات حـل اختـلاف ثبـت شهرسـتان زرنـد در 

مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهـی موضوع ماده ۳ قانون و مـاده 1۳ آیین  نامه قانون تعیین تکلیف 
منتشـر و در موعد مقرر مورد واخواهـی قرار نگرفته  اسـت و نیاز به تحدیـد حدود دارد؛ لذا حسـب 
درخواسـت مورخـه 14۰2/1۰/۰٩ مالک بدینوسـیله آگهی تحدید حـدود آن به اسـتناد تبصره ۵ 
قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از سـاعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخه 14۰2/11/۰4 
در محل شـروع و به عمل خواهد آمد؛ لذا بدینوسـیله به مالک یا مالکین املاک مجـاور رقبه مذکور 
اخطار می گردد در موعـد مقرر در این آگهـی در محل وقوع ملـک حاضر و در صـورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیـات تحدیدی بـا معرفی مالـک انجام و چنانچـه کس یا کسـانی بر حـدود و حقوق 
ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـند طبق ماده 2۰ قانـون ثبت حداکثر ظـرف مـدت ۳۰ روز پس  از 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره تسـلیم تا به دادگاه صالحه ارسـال گردد 
ضمنا معترض بایسـتی به اسـتناد ماده 86 آیین  نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مـدت یکماه پس  از 
تسـلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواسـت لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی 

اسـت پس  از منقضی مهلـت یاد شـده هیچگونه ادعایی مسـموع نخواهـد بود.
تاریخ انتشار: روز سه شنبه مورخه 14۰2/1۰/12

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 16۳۳8۵8

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابـر راي شـماره 14۰26۰۳1٩۰۰8۰۰4۳1۵ هیـات موضوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبت ملـک زرند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضـی آقای صالح جلالی پور ملک آبادی به شـماره شناسـنامه 
۳۰8۰۳4٩2۳۷ و شـماره ملی ۳۰8۰۳4٩2۳۷ صادره از زرند فرزند علی در ششدانگ زمین و 
باغ مشجر پسـته به مسـاحت 22٩62.1۷ مترمربع مفروز و مجزی شـده از پلاک 1۰4۳ اصلی 
واقـع در اراضی مشـاعی رق آباد بخش 1۳ کرمان بنشـانی زرند روسـتای بهارسـتان خریداری 
از مالک رسـمی آقای قنبر عسـکرزاده محرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی بـه مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم 
اعتراض،دادخواسـت خود را به مراجـع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اسـت در صـورت انقضاي 

مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/2۷

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 16۳۳8۷2

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سيرجان

هيـات موضـوع قانـون تعييـن تکليـف وضعيـت ثبتـي اراضي و 

سـاختمانهاي فاقـد سـند رسـمي
آگهي موضـوع مـاده 3 قانون و مـاده 13 آئين نامـه قانون تعييـن تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسمي
برابر راي شماره 14۰26۰۳1٩۰12۰۰۷126 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سند رسمي مسـتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضـي  خانم فرناز سـلطاني فرزند جلال به شـماره شناسـنامه 
42٩۵ صـادره از سـیرجان  در یـک دانگ و نیم مشـاع از ششـدانگ یک قطعه باغ به مسـاحت 
۵۵1۳۷/۷۳ مترمربـع پـلاک ۳۰8۳ اصلـي واقـع در سـیرجان بـرج شـیله بخـش ۳6 کرمان  
خریداري از مالک رسـمي آقاي جلال سـلطانی محرز گردیده اسـت؛ لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهي مي شـود در صورتي که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشـند مي توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهي به مدت 
دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایي تقدیـم نمایند.بدیهي اسـت در صورت 

انقضاي مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/1۰/2۷

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 16۳۳٩1۰

آگهی ماده 147 اصلاحی قانون ثبت اسناد
هیات حل اختلاف مسـتقر در ثبـت جیرفت بشـرح رای شـماره ۵822 مورخ 
14۰2/۰٩/2٩ تصرفات مفروزی مالکانه خانم ها سـارا و سـوگند سـنجری   در 
ششـدانگ یک باب خانه و  باغچه پـلاک  1٩2 فرعی از ۵۷4- اصلی بمسـاحت  
11۵1.8۵مترمربـع واقـع  در اراضی جیرفـت   بخش 4۵ کرمـان تایید علیهذا 

در اجرای بنـد 6 از مـاده یک قانون اصـلاح مـواد 1و2و۳ قانون اصـلاح و حذف مـوادی از قانون 
ثبت مصوبه 6۵/۰4/۰1 و الحـاق موادی به آن مصوبـه ۷۰/۰6/21 و مـاده ۳4 آئین نامه اجرایی 
آن مراتب در یک نوبت به جهت اطلاع مالکین مشـاعی و سـایر صاحبان حقوق آگهی میشـود 
چنانچه ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشـار آگهـی اعتراضی از طرف شـرکاء ملک به ثبت محل 
ارسـال نگردد اداره ثبت سـند مالکیت مورد تقاضـای متصرف را بر اسـاس مدلـول رای صادره 
در حدود مقررات صـادر خواهد کرد در صـورت وصول اعتـراض مراتب بـه دادگاه صالحه احاله 
میگـردد در هر حال صدور سـند مالکیت جدید مانـع از مراجعه متضـرر بـه دادگاه نخواهد بود

تاریخ انتشار  : 14۰2/1۰/12
جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:16۳26۰4

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعی بـه مسـاحت ۵21۳6 متـر مربع 
واقـع در تمگـران چاه دادخدا شـهر قلعـه گنج تحـت پـلاک - 1٩۳۵ -فرعی از 
۵۰۵ - اصلـی قطعه 4  - بخـش 46 کرمان مورد تقاضـای آقای اکبـر ناروئی پور 

فرزند مظفر به شـماره ملـی ۳1611٩6۷16 نیاز به تحدیـد حدود اختصاصی دارد. لذا حسـب 
درخواسـت کتبی مالـک مـورخ 14۰2/1۰/۰4  آگهـی تحدید حـدود اختصاصی پـلاک فوق 
منتشر و عملیات تحدیدی آن از سـاعت 8 صبح روز چهارشـنبه 14۰2/11/11 در محل شروع 
به عمل خواهـد آمد. لـذا به مالـک و مالکین مجـاور رقبـه مذکور اخطار میشـود کـه در موعد 
مقرر در ایـن آگهی در محـل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسـی بر حـدود و حقـوق ارتفاقی آن 
واخواهی داشته باشـد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی 
خود را به اداره ثبت و اسـناد املاک کهنوج تسـلیم تا به دادگاه صالحه ارسـال شـود. در غیر این 

صورت پـس از انقضای مهلـت مذکور هر گونه ادعایی مسـموع نیسـت.
تاریخ انتشار :14۰2/1۰/12

هوشنگ سالاری .معاون اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج 
شناسه آگهی : 16۳2۰82

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششـدانگ یک قطعه بـاغ مرکباتـی  پـلاک  1۰4 فرعـی از  1۰۵ -  اصلی 
بـه مسـاحت 1۳2٩1.۵4مترمربع  واقـع در اراضی  بـاب گرج میجـان جبالبارز   
جیرفت بخـش ۳4کرمـان مـورد تقاضـای  آقـای  احمد بیدشـکی  به اسـتناد 

رای شـماره 14۰26۰۳1٩۰14۰۰44۵6مـورخ 14۰2/۰۵/16 هیـات محتـرم  حـل اختلاف 
ثبت اسـناد جیرفـت درمالکیت نامبـرده قـرار گرفتـه و آگهی موضـوع مـاده ۳قانـون تعیین و 
تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و مـاده 1۳ - آیین نامـه قانون 
ثبت منتشـر و در موعد مقرر مورد واخواهـی قرار نگرفته و نیـاز به تحدید حدود دارد لذاحسـب 
درخواسـت شـماره16۳1۳-مورخ14۰2/1۰/۰۵مالک بدینوسـیله آگهی تحدید حـدود آن به 
استناد تبصره ماده 1۳ قانون مزبور منتشـر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روزیکشنبه 
مـورخ  14۰2/11/2٩ در محـل وقوع ملک شـروع وبه عمل خواهـد آمد لذا به مالـک یا مالکین 
مجاور رقبه مذکـور اعلام می گـردد که درموعد مقـرر در این اعـلان به محل وقـوع ملک حاضر 

ودر صورت عدم مراجعـه مجاورین عملیات تحدیدی بـا معرفی مالک انجام و چنانچه کسـی از 
مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـد بر طبق ماده 2۰ قانـون ثبت و ماده 
86- اصلاحـی پس از تنظیـم صورتمجلس تحدیدی اعتـراض خود را کتبـا به ایـن اداره اعلام و 
ظرف مدت ۳۰ روز دادخواسـت به مراجـع ذیصلاح قضایی تقدیـم نماید و گواهی دادخواسـت 
به این اداره ارائـه نماید و پس از گذشـت مهلت یاد شـده هیچ گونه ادعامسـموع نخواهـد بود ./.

تاریخ انتشار  : 14۰2/1۰/12
جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:16۳2۰81

  آگهی تحدید حدود اختصاصی
 نظـر بـه اینکـه تحدیـد حـدود ششـدانگ اراضـی  بـاغ سـاوند پـلاک - فرعـی از 
۵٩4- اصلـی  واقـع در اراضـی بـاغ سـاوند سـاردوئیه  جیرفـت بخـش ۳4 کرمان 
مـورد ثبت  آقـای یـدالله راونـد و غیـره از تحدیـد خارج شـده نظـر به عـدم امکان 

تحدیـد بـر طبـق تبصـره الحاقـی ذیـل مـاده 1۵ قانـون ثبـت حسـب تقاضـای وارده بشـماره   
1۵٩٩۳مـورخ14۰2/۰٩/28 مالـک / احـدی از مالکین تحدیـد اختصاصی پلاک فوق از سـاعت 
8 صبح روز های دوشـنبه و سـه شـنبه  مـورخ ۷و14۰2/12/8 در محل وقوع ملک شـروع و انجام 
خواهد گرفت بـه موجب این آگهی بـه مالکین املاک مجاور اخطار میشـود که چنانچـه بر حدود 
و حقوق ارتفاقی ملک مـورد آگهی واخواهی دارنـد می توانند از تاریخ تنظیم صورتجلسـه تحدید 
حـدود لغایـت ۳۰ روز واخواهی خـود را به ایـن اداره تسـلیم دارنـد تا طبق مقـررات اقـدام گردد.

تاریخ انتشار  : 14۰2/1۰/12
جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:16۳141۷

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششـدانگ خانه  مشـتمل بر باغچـه پـلاک  448 فرعـی از۵۵6-  اصلی به 
مسـاحت 14۷٩.4۵متـر مربع واقـع در اراضی  شـیر آغوش سـاردوئیه   جیرفت 
بخـش ۳4 کرمـان مـورد تقاضـای  آقـای  نصـرت الله شـریفی بـه اسـتناد رای 

شـماره 14۰26۰۳1٩۰14۰۰4۳68 مـورخ 14۰2/۰۵/1۵  هیـات محتـرم  حـل اختلاف ثبت 
اسـناد جیرفت در مالکیت نامبـرده قـرار گرفته و آگهـی موضوع مـاده ۳ قانون تعییـن و تکلیف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و مـاده 1۳ - آییـن نامه قانـون ثبت 
منتشـر و در موعـد مقرر مـورد واخواهـی قـرار نگرفتـه و نیاز بـه تحدید حـدود دارد لذا حسـب 
درخواسـت شـماره16242-مورخ 14۰2/1۰/۰۳ مالک بدینوسـیله آگهی تحدید حـدود آن به 
اسـتناد تبصره ماده 1۳ قانون مزبور منتشـر و عملیات تحدیدی آن از سـاعت 8 صبح روز شـنبه 
مـورخ 14۰2/12/۰۵ در محـل وقوع ملک شـروع وبه عمـل خواهد آمد لـذا به مالـک یا مالکین 
مجاور رقبـه مذکور اعلام مـی گردد کـه درموعد مقـرر در این اعـلان به محل وقـوع ملک حاضر 
ودر صورت عـدم مراجعه مجاورین عملیـات تحدیدی با معرفـی مالک انجام و چنانچه کسـی از 
مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـد بـر طبق ماده 2۰ قانـون ثبت و ماده 
86- اصلاحی پـس از تنظیم صورتمجلـس تحدیدی اعتراض خـود را کتبا بـه ایـن اداره اعلام و 
ظرف مدت ۳۰ روز دادخواسـت بـه مراجع ذیصـلاح قضایی تقدیـم نماید و گواهی دادخواسـت 
به ایـن اداره ارائه نمایـد و پس از گذشـت مهلت یاد شـده هیچ گونه ادعامسـموع نخواهد بـود ./.

تاریخ انتشار  : 14۰2/1۰/12
جواد فاریابی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی:162٩61۳

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 چون ششـدانگ هریـک از پلاکهای فرعـی ذیـل از 16۷۳ اصلی واقع در شـهر 
دهکهان قطعـه یک بخش 46 کرمان به اسـتناد آگهـی نوبتی و مـاده 1۳ آیین 
نامه قانون ثبـت منتشـر و در موعد مقرر مـورد واخواهـی قرار نگرفتـه و نیاز به 
تحدید حدود دارد.لذا حسـب درخواسـت کتبی مالک مورخـه 14۰2/1۰/۰2 

آگهی تحدید حدود آن باسـتناد تبصره مـاده 1۳ قانون مزبور منتشـر و عملیـات تحدیدی ان 
از سـاعت 8 صبح روز پنج شـنبه مورخـه 14۰2/11/12  در محل شـروع و بعمـل خواهد آمد.

1۰41 فرعی آقای سـید علی اکبـر دادخدائی بواناتی ششـدانگ یک باغ مرکباتـی و نخیلاتی 
بـه مسـاحت  1۰4۵۳متر مربع

 1۰42 فرعی آقای سـید علی اکبـر دادخدائی بواناتی ششـدانگ یک باغ مرکباتـی و نخیلاتی 
به مسـاحت  ٩۷۳۳ متر مربع

لذا به مالکیـن و مجاوریـن رقبه فوق اخطـار می گـردد که در موعـد مقرر در محـل وقوع ملک 
حاضـر و در صورت عدم مراجعـه مجاورین عملیات تحدیـدی با معرفی مالک انجـام و چنانچه 
کسـی از مجاورین بر حـدود وحقـوق ارتفاقـی آن اعتراض داشـته باشـد طبق مـاده 2۰ قانون 
ثبـت و مـاده 86 اصلاحی پـس از تنظیم صورتجلسـه تحدیـدی اعتراض خـود را کتبـا به این 
اداره اعـلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواسـت بـه مراجع ذیصلاح قضایی تقدیـم نماید و گواهی 
دادخواسـت مربوطه را به این اداره ارائه نماید.پس از گذشـت مهلت یاد شـده هیچگونه ادعایی 

مسـموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار : 14۰2/1۰/12

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج
شناسه آگهی:16۳۳٩۷۰
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پيگيری هفته 12 ليگ 
بسکتبال با برد مدعيان

هفتـه دوازدهم لیـگ برتر بسـکتبال مـردان 
ایـران بـا پیـروزی تیم هـای مدعـی قهرمانی 
پیگیـری شـد. بـه گـزارش ایسـنا، در ادامـه 
رقابت های هفته دوازدهم )هفته نخسـت دور 
برگشـت( لیگ برتر بسـکتبال مـردان ایران، 
عصر امـروز )دوشـنبه - 11 دی 14۰2( سـه 
دیدار همزمان برگزار شـد که تیم های مدعی 
برابـر حریفان خود بـه پیروزی دسـت یافتند. 
در نخسـتین بازی امروز، تیم بسکتبال مهرام 
تهران موفق شـد بـا نتیجـه ٩4 - 8٩ میزبان 
خـود فـولاد هرمـزگان را شکسـت دهـد تـا 
شـاگردان فـرزاد کوهیـان، نیـم فصـل دوم را 
با برد آغـاز کننـد. در دومیـن بازی امـروز نیز 
تیم بسـکتبال ذوب آهـن اصفهان، با حسـاب 
8۵ - 6۵ حریف نه چندان قدرتمند خود رعد 
پدافند مشـهد را از پیش رو برداشـت تـا با برد 
به اسـتقبال بـازی بـزرگ هفته آینـده مقابل 
شـهرداری گرگان بـرود. در آخرین بـازی هم 
شاگردان مصطفی هاشـمی در تیم شهرداری 
گرگان، با نتیجه قاطع 1۰۵ - 84 میزبان خود 
لیموندیس شیراز را شکسـت دادند تا همانند 
ذوب آهن، با برد به اسـتقبال بازی بزرگ هفته 
سـیزدهم بروند. دو تیم بسکتبال شـهرداری 
گـرگان و ذوب آهـن اصفهـان بـا 2۳ امتیـاز و 
تنها یـک باخت تـا پایان هفتـه دوازدهـم، در 
رتبه هـای اول و دوم )بـه دلیـل تفاضـل گل( 
لیگ قرار دارنـد که با بـرد در بـازی رو در روی 
هفته آینـده، می توانند صدرنشـینی خـود را 

تثبیت کنند. 

معـاون روابـط کار وزارت کار با بیان ایـن که افزایش 
۵۷ درصـدی دسـتمزد در سـال گذشـته را بـه نفع 
کارگـر می دانـم گفـت البته بایـد در کنار معیشـت 
کارگـران، وضعیـت بنگاه هـای اقتصـادی هـم در 

نظرگرفته شـود.
هرسـاله با نزدیک شـدن به ماه هـای پایانی سـال و 
زمان تعیین دسـتمزد کارگران در شـورای عالی کار 
بحـث "تعیین مـزد منطقـه ای" بـه میـان می آید 
و جدالـی بیـن کارگـر و کارفرمـا و دولـت در چنـد 
جلسـه صـورت می گیـرد و همچنـان این طـرح به 
تعویـق می افتـد، امـا مخالفان ایـن طـرح معتقدند 
مزد منطقه ای باعـث افزایش مهاجرت از شـهرهای 
کوچـک بـه بـزرگ می شـود و موافقـان ایـن طرح 
عنوان می کننـد که اگر مـزد منطقـه ای از مزد ملی 
کمتـر نباشـد و فرصـت شـغلی و زیرسـاخت های 
اقتصادی دیگر در شـهرهای کوچک تر فراهم شـده 

باشـد، طرح موفقـی خواهـد بود.
از سـوی دیگر یکی از مباحث مطرح در بحث تعیین 
مزد میـزان اثرگذاری دسـتمزد بـر نرخ تورم اسـت. 
برخـی کارشناسـان اقتصـادی اعتقـاد دارنـد تورم 
حاصـل پیشـی گرفتـن نـرخ تقاضا بـر نـرخ عرضه 
اسـت؛ لاجرم »افزایش دسـتمزد« تنهـا در صورتی 
می توانـد تـورم ایجاد کنـد کـه »تقاضـای اضافی و 
مـازاد« بـه وجـود بیـاورد،   ایـن در حالـی اسـت که 
دسـتمزد فعلـی کارگـران کفـاف هزینه هـای آنها 
را نمی دهـد. تحلیلگـران بـازار معتقدنـد زمانی که 
سیاسـت های کنتـرل تـورم به خوبـی عمـل نکرده 
است، »تورم« موجب می شـود اثر افزایش دستمزد 

از میـان بـرود، لـذا افزایـش دسـتمزد عامـل ایجاد 
»تورم« نیسـت.

علی حسین رعیتی فرد، معاون روابط کار وزارت کار 
درباره دسـتمزد کارگران گفت:دستمزد کارگران به 
صورت سـه جانبه تعیین می شـود. بعد از ساعت ها 
بحث و بررسـی درجلسـه شـورای عالی کار بالاخره 
سـه گروه به یک تفاهم مشترک می رسـند. فرآیند 

تعیین دسـتمزد اینگونه است.
وی ادامـه داد:شـرایط بنگاه های اقتصـادی و هزینه 
سـبد معیشـت کارگران در مسـیر تعیین دستمزد 
تاثیرگذار است. دستمزد در راسـتای ماده 41قانون 
کار)تـورم و هزینه های معیشـت( با کمک شـرکای 
اجتماعی تعیین می شـود. قبل از جلسه تعیین مزد 
شـورای عالی کار، کمیته مزد و کمیته کارشناسـی 
تعیین می شـود و بعـد از بررسـی درنهایـت میزان 

عـدد افزایش مـزد تعیین می شـود.
رعیتی فـرد بیـان کرد:مجموعاً نرخ تورم در دوسـال 
گذشـته حـدود 8۷ درصد بـوده اسـت و دسـتمزد 
کارگران در دوسـال دولت سیزدهم حدود84درصد 
افزایش یافته اسـت. این رقم برای سـال 14۰1، ۵۷ 
درصـد و بـرای امسـال 2۷درصد بـوده اسـت. ما به 
عنوان وزارت کار تنظیم گـر روابط کارگـر و کارفرما 
هسـتیم و قطعـا اگـر مـزد عادلانـه تعییـن نشـود، 

جامعـه دچار مشـکل می شـود.
وی گفـت: مـا نمـی گوییـم تـورم تنهـا ناشـی از 
دسـتمزد اسـت، تورم ناشـی از حذف ارزترجیحی، 
نقدینگی، شـوک های اقتصادی، نوسـانات ارزی و... 

اسـت. دسـتمزد هم سـهی در تـورم دارد.

شرط دولت برای افزایش دستمزد اعلام شد

 رعيتی فرد: دستمزد ۸4 درصد افزایش یافت

رشد توليد در 
»توسعه آهن و فولاد گل گهر«

معاون بهره برداری شرکت توسـعه آهن و فولاد گفت: در ٩ ماهه 
امسال، شـرکت توسـعه آهن و فولاد گل گهر افزایش 8 درصدی 
میزان تولید محصول را در مقایسـه با مدت زمان مشـابه در سال 
گذشـته محقق کرد. بـه گزارش روایط عمومی شـرکت توسـعه 
آهن و فولاد گل گهر، مجتبـی جواهری در این زمینـه بیان کرد: 
شـرکت توسـعه آهن و فولاد گل گهـر در ٩ ماهه  امسـال، موفق 
به تولیـد دو میلیـون و 4۷۳ هزار و 2۷۵ تن آهن اسـفنجی شـد 
که نسـبت به دوره مشـابه سـال قبل، 1٩6 هزار و 628 تن رشـد 
داشـته اسـت. وی افزود: اجرای طرح هایی برای افزایش ظرفیت 
درون خطوط تولید و همچنیـن کاهش توقف هـای اضطراری و 
بالا بردن سـطح آماده به کاری تجهیزات، از جملـه عواملی بودند 
که در رشـد تولید شـرکت توسـعه آهـن و فـولاد گل گهر نقش 
داشـتند. معاون بهره برداری و لجسـتیک شـرکت توسـعه آهن 
و فولاد خاطرنشـان کـرد: جهت تحقـق فرمایشـات مقام معظم 
رهبری در راستای رشـد تولید و مهار تورم، با وجود اینکه امسال 
محدودیت هـای انـرژی از لحاظ مـدت  زمـان و میـزان، افزایش 
داشـته  اسـت امـا بـا برنامه ریـزی دقیـق و تـلاش شـبانه روزی 
همکاران مجموعه بهره برداری، شـاهد رشـد تولید این شـرکت 

تاکنـون بوده ایم.

کدام درختان در مقابل خشکسالی مقاوم ترند؟
در ایـن فصل زمسـتان، اخبـار نگران کننـده ای در مـورد درختان منتشـر می شـود که 
می توانـد درک مـا از انعطاف پذیـری جنگل هـا در مواجهـه بـا تغییـرات آب وهوایـی را 
تغییـر دهـد. بـه نقـل از ارث، یافته هـای علمـی رونـدی غیرمعمـول را نشـان می دهد 
که درختـان مناطـق آب وهوایی مرطوب تر نسـبت بـه همتایان خشـک خـود در برابر 
خشکسالی آسـیب پذیرتر هسـتند. این کشـف باورهای قدیمی در مورد انعطاف پذیری 
درختان را به چالش می کشـد و پیامدهـای مهمی بـرای مدیریت و حفاظـت از جنگل 
دارد. فـرض رایج این بـود، درختانـی کـه در محدوده هـای بیولوژیکی خـود در مناطق 
خشـک قـرار دارنـد، بیشـتر تحـت تأثیـر تغییـرات آب وهوایـی قـرار می گیرنـد زیـرا 
حتـی عوامل تنـش زای محیطی جزئـی نیـز می توانند آن هـا را تحـت تاثیر قـرار دهد، 
با این حـال، آخریـن تحقیقـات روایـت متفاوتی را نشـان می دهـد. در تحقیـق جدید 
نگران کننـده، گروهی از دانشـگاه سـانتا باربـارا کالیفرنیا و دانشـگاه دیویـس کالیفرنیا 
ایالات متحده دریافتند که دسترسـی بیشـتر بـه آب ممکن اسـت واقعاً مانـع از توانایی 
درخت بـرای سـازگاری با شـرایط خشکسـالی شـود. اهمیـت حیاتـی این کشـف، به 
ویـژه تحقیقـات در زمینـه ذخایـر کربـن جهانـی جنگل هـا و سـلامت کلـی جنگل ها 
برجسـته کرده اسـت. محققـان اظهـار کردنـد: زمانی کـه ما بـه آسـیب پذیری جهانی 
ذخایـر کربن جنگل و سـلامت جنـگل فکر می کنیـم، درک ایـن موضوع واقعـاً حیاتی 
اسـت. با همبسـتگی الگوهای رشـد درختان با داده های آب وهوایی تاریخـی، آنها روند 
شـگفت انگیزی را کشـف کردند که درختان در مناطـق خشـک تر انعطاف پذیری قابل 

توجهـی در برابر خشکسـالی نشـان می دهند.

گزارش

مثــل مــرغ عــزا و عروســی، فــولاد هــم در 
ــرژی  ــا قطعــی ان تابســتان و هــم در زمســتان ب
ــت،  ــه اس ــن گون ــه ای ــود. چرخ ــد می ش تهدی
اول مصــرف گاز بخــش خانگــی ســه برابــر 
می شــود بــه یکبــاره از 21 درصــد بــه 6۰ 
ــر  ــه ه ــل قص ــد از آن مث ــد، بع ــد می رس درص
ــد.  ــر روی فولادی هــا می آوردن ســاله فشــار را ب
ــا  ــه 8۰ ت ــراری از ده ــناریوی تک ــک س ــن ی ای
ــا  ــال 14۰1 فولادی ه ــط در س ــت. فق الان اس
بابــت ایــن قطعــی انــرژی ۳ میلیــارد دلار 
ــرای  ــوس ب ــمارش معک ــد، ش ــارت دیدن خس

ــت. ــده اس ــدا درآم ــه ص ــال ب امس
تیرمـاه امسـال بـا حضـور رئیس جمهـور ایـن 
هلدینـگ یـک واحـد گازی ۳1۰ مگاواتـی و یک 
واحد بخـار 14۰ مگاواتی با ظرفیـت 4۵۰ مگاوات 
را بـه بهره بـرداری رسـاند.  این گونـه نیسـت کـه 
فـولاد کل انـرژی را ببلعـد، مثـلًا در مـورد بـرق، 
صنعت فولاد فقط ۷درصد از برق کشـور را مصرف 
می کند؛ امـا مگر می تـوان محدودیـت را به بخش 

خانگـی سـوق دهند؟
  ناتـرازی بـرق در کشـور تعارف بـردار نیسـت و 
دولت ناچار اسـت بـرای مدیریـت و جلوگیری از 
خاموشـی گسـترده در کشـور، محدودیت هایی 
اعمـال کنـد؛ امـا همـواره ایـن قرعـه بـه نـام 

تولیـد بـوده. هـر چنـد مـاده 2۵ قانـون حمایت 
از کسـب وکار دولـت را به تأمیـن انـرژی صنایع 
مکلـف کـرده و در صـورت قطعـی بایـد جبـران 
خسـارت کند، امـا دولـت همـواره از اجـرای آن 

شـانه خالـی کـرده اسـت.
 

 2۰ درصد کاهش توليد کمتر با مدیریت 
محدودیت ها

 امسـال نیـز سیاسـت کلان کشـور و دولـت بـر 
همیـن منـوال تعریف شـد کـه بـرق و گاز خانگی 
مردم قطـع نشـود و دلیـل آن ایجاد امنیـت روانی 
بـرای خانواده ها و جلوگیـری از برخـی تنش های 

اجتماعـی اسـت.
 در واقـع هـر سـال خـرداد کـه بـه نیمه می رسـد 
کارخانـه داران، منتظـر قطعـی بـرق هسـتند. 
طبـق اعـلام وحیـد یعقوبـی، معـاون اجرایـی 
انجمـن تولیدکننـدگان فـولاد ایـران در سـال 
14۰۰ بـه دلیـل اینکـه محدودیت هـا به صـورت 
کارشناسی شـده و بـا برنامه ریـزی اتفـاق نیفتـاد، 
نزدیک بـه 4۰ درصـد افت تولیـد فولاد داشـتیم؛ 
امـا در سـال 14۰1 ایـن قضیـه بهتـر مدیریـت 
شـد و محدودیت هـا بـا برنامه ریـزی بهتـری جلو 
رفت. نتیجـه این مدیریـت این بـوده که در سـال 
14۰1 کاهـش تولیـد فـولاد از 4۰ درصـد بـه 2۰ 
درصـد برسـد و امسـال هم همیـن روند کاهشـی 

حفـظ شـد.

4 برابر شدن سهم انرژی در بهای 
تمام شده فولاد

صنعـت فـولاد ایـران بـر پایـه گاز و بـرق اسـت 
درحالی کـه ۵۰ درصـد تولید فولاد دنیـا به صورت 
کـوره بلنـد انجـام می شـود کـه انـرژی آن از 
زغال سـنگ و کُک تهیه می شـود. اما در ایـران این 
نسبت برعکس اسـت و تقریباً ۷۵ درصد کوره های 
ما بـا بـرق و گاز کار می کننـد. ایـن ناترازی هـا اما 
سـهم انرژی را از بهـای تمام شـده فولاد بـالا برده. 
طبق اعـلام انجمـن تولیدکننـدگان فـولاد ایران، 
نقش انـرژی در بهای تمام شـده فـولاد از ۵ درصد 

بـه حـدود 2۳ درصد رسـیده.
  

با قطعی انرژی جایگاه دهمين توليدکننده 
فولاد از کف مان رفت

 فولادی هـا سـالی 4 مـاه بـه دلیـل قطعـی انرژی 
تولیدشـان دچار مشـکل می شـود؛ بیش از دو ماه 
گاز و یک ونیم مـاه به دلیل بـرق. محدودیت هایی 
که تولید سـالانه فـولاد را قدری پایین کشـید که 
ایران جایگاه دهمیـن تولیدکننده فـولاد جهان را 

از دسـت بدهد.
 پیش ازاین ایران از سـال 2۰18 تا 2۰22، دهمین 
تولیدکننـده بـزرگ فـولاد جهـان در فهرسـت 
انجمـن جهانـی فـولاد بـود و در دوماهه نخسـت 
سـال 2۰2۳ نیـز ایـران بالاتـر از ترکیـه جایـگاه 
نهمین تولیدکننده بـزرگ فولاد جهان را داشـت. 

بااین حـال ایـران در حال حاضـر این جایـگاه را در 
جهـان ازدسـت داده و ایتالیـا جایگزیـن آن شـده 
است. بهادر احرامیان، عضو انجمن تولیدکنندگان 
فـولاد ایـران زیـان قطعـی بـرق صنایـع را سـالی 
»هفت تا هشـت میلیـارد دلار« بـرآورد می کند و 
می گویـد: »ایران تـوان تولیـد حـدود 4۰ میلیون 
تـن تولیـد را دارد؛ اما وقتی سـالی چهار مـاه گاز و 
برق )بیش از دو مـاه گاز و یـک ونیم ماه بـرق( را از 
دسـت می دهیم، در واقع 12.۵ میلیـون تن تولید 

را از دسـت داده ایـم.«
 

ناترازی برق فولادی ها تا سال 14۰۵ رفع 
می شود؟

 مشـخص اسـت که صنعت برق در مجموع با سـه 
ناترازی مواجه اسـت؛ ناتـرازی در تأمین سـوخت 
نیروگاه ها کـه در شـش ماهه دوم سـال و در فصل 
سـرما نمـود پیـدا می کنـد. ناتـرازی در تولیـد و 
مصـرف در گرمـا و شـش ماهه اول سـال و ناترازی 
مالی و اقتصـادی کـه در طول سـال وجـود دارد و 
میـزان درآمدها بـا هزینه ها تطابـق نـدارد. دولت 
سـیزدهم بـرای اینکـه ناترازی هـا را جبـران کند 
در لایحـه هفتـم برنامـه توسـعه بـه بحـث انرژی 
پرداختـه و در مـاده 81 ایـن لایحـه پیش بینـی 
کـرده که در راسـتای کاهـش تصدی گـری دولت 
در تجـارت بـرق و اسـتقلال مالی صنعت بـرق در 
پایان سـال اول برنامه حداقل ۳۰درصـد در بورس 
عرضـه شـود و در پایـان برنامـه نیـز ایـن عـدد به 
6۰ درصـد از کل انرژی برسـد. همچنیـن در ماده 
82 ایـن لایحـه پیش بینـی کـرده بـا به کارگیری 
سیاسـت های قیمتـی و غیرقیمتـی نسـبت 

بـه اجـرای سیاسـت های بهینه سـازی انـرژی 
طوری عمـل کند کـه در پایـان برنامـه 1۰ درصد 

صرفه جویـی صـورت بگیـرد.
 می توان از دولت انتظار داشـت کـه وضعیت تولید 
برق را سـامان دهد؛ امـا همه می دانیم که سـاخت 
نیـروگاه زمان بـر اسـت و به راحتی نیسـت. سـال 
گذشـته وزارت صمـت و وزارت نیـرو بـرای تولید 
1۰ هـزار مـگاوات بـرق توافق نامه ای امضـا کردند 
که تازه امسـال برخـی از ایـن نیروگاه ها اسـتارت 
خـورده اسـت. پیش بینـی ایـن اسـت که تا سـال 
14۰۵، ایـن 1۰ هـزار مـگاوات وارد مدار شـود؛ اما 
تضمینی هم وجـود نـدارد که مصرف برق کشـور 
در آن سـال همیـن مقـداری کـه اکنـون هسـت، 

بمانـد و بالاتـر نرود.
 نمی تـوان همـه فشـار را روی دولـت آورد. تمـام 
صنایع بایـد در حوزه بهینه سـازی مصـرف انرژی 
خـود را موظف کننـد و همـه بنگاه هـای صنعتی 
در ایـن زمینـه پیـش گام شـوند. اکنون متوسـط 
راندمـان نیروگاه هـای برقـی ۳8 درصـد اسـت 
و صنایـع بایـد بـرای اسـتقلال خـود بـه سـمت 
نیروگاه هایـی بـا راندمـان بـالا برونـد و ظرفیـت 
نیروگاهی خود را افزایش دهنـد. حال آنکه مطابق 
ماده 16 قانون جهش تولیـد دانش بنیان، صنایعی 
که دیمانـد آنها بیشـتر از 1 مگاوات اسـت، موظف 
هسـتند که در سـال اول معادل 1 درصد و تا سـال 
پنجـم معـادل ۵ درصـد از مصرف بـرق خـود را از 
طریق احداث نیروگاه تجدیدپذیر تأمین کنند. در 
غیر این صـورت 1 الی ۵ درصـد از برق مصرفی این 
صنایع بـا نـرخ تجدیدپذیـر محاسـبه و در قبوض 
آنها اعمال می شـود که این قانـون از ابتدای سـال 

14۰2 اجرایی شـده اسـت.

قدم های بزرگ ميدکو برای کاهش
 وابستگی به انرژی

میدکـو یـک نمونـه موفـق در زمینـه کاهـش 
وابسـتگی به انرژی اسـت. تیرماه امسـال با حضور 
رئیس جمهـور ایـن هلدینـگ یـک واحـد گازی 
۳1۰ مگاواتـی و یـک واحـد بخـار 14۰ مگاواتـی 
با ظرفیـت 4۵۰ مـگاوات را به بهره برداری رسـاند. 
نیروگاهی که بخش قابل توجهـی از کل نیاز انرژی 
این هلدینگ به برق را پوشـش می دهد. حال آنکه 
بـه گفتـه علی اصغـر پورمنـد مدیرعامل شـرکت 
میدکـو، کل بـرق موردنیـاز پروژه هـای میدکـو 
۷۰۰ مـگاوات اسـت و ظرفیـت این نیـروگاه 4۵۰ 
مـگاوات. البتـه این تنهـا اقـدام میدکـو دررابطه با 
کاهش وابسـتگی به برق دولتی نبوده این شرکت 
حتی در زمینـه افزایش راندمـان و صرفه جویی در 
مصرف انرژی هم سـرمایه گذاری هایی انجـام داده 
اسـت. اسـتحصال مس با روش تانک بیولیچینگ 
در مجتمـع مس و کاتد مسـی شـرکت بابک مس 
ایرانیان وابسـته به هلدینگ میدکو از این اقدامات 
اسـت که برای اولین بار در دنیا اتفاق افتاد. روشـی 
که به حـذف کوره هـای ذوب هـم آلایندگـی را تا 
مقـدار قابل ملاحظـه ای کاهـش داد و هـم باعـث 
صرفه جویـی در مصـرف آب و منابـع انـرژی شـد. 
دیگـر پـروژه میدکـو در فـولاد بوتیـای ایرانیـان، 
پروژه فولادسـازی با ظرفیـت ۵.1 میلیـون تن در 
سـال بیلت و بلـوم فـولادی اسـت. پـروژه ای که از 
ویژگی هایـش امکان شـارژ گـرم آهن اسـفنجی و 

کاهـش اتـلاف انرژی اسـت.

بررسی کسری گاز و برق فولاد ایران با نگاهی تجربه ميدکو

 یخ زدگی توليد با قطع انرژی
گزارش
پیام ما

دریاچه وَلشَت
دریاچـه وَلشَـت بـا مسـاحت 1۵۰ هـزار 
مترمربـع بهعنـوان یکـی از دریاچه هـای آب 
شـیرین در 2۵ کیلومتـری جـاده چالـوس در 
نزدیکـی شـهر مرزن آبـاد و در شمال شـرق 
کلاردشـت قـرار دارد. »ولشـت« در گویـش 
مازندرانـی به معنـی رانـش زمیـن اسـت کـه 
احتمـالاً نـام ایـن دریاچـه بـه همین مسـئله 

اشـاره دارد.
عکس:   محمد محسن  زاده - ایمنا


